
REALIZACE SPOlEČNYCH ZAŘlzEN í KoPŮ HORNI LIBINA 

Pořadí 
Organizace Místní Ulice Pst Mlsto r uh odeslá Odesláno Reakce Poznámka 

pfij atých 

1 KHS Olomouckého kra 'c se sidlem v Olomouci Územní pracovl!l~ Sumperk Lidická 56 787 Ol Sumperk OS 29.8.2017 11.9.2017 NF.JSOU DOTČENÝM ORGÁNEM 

1 Národní památkovy ústav územni odborné pr8Covl~lt v OlomoucI Horní náměstí 25 77900 Olomouc DS 29.8.20 17 11.9.2017 ÚZE Mí S ARCHEOLOG IC KÝM NÁLEZ\' 

3 Ministerstvo obran CR Sekce ekonomickA a ma 'elková Tychonova I 16000 Praha 6 DS 29.8.20 17 18.9.2017 BEZ PŘIPOM íNEK 

4 Městský úl'ad Šumperk Odbor žIvotního prosttedi Jesen ická 31 787 Ol Šumperk DS 29.8.20 17 18.9.2017 BEZ PŘIPOM íNEK 

S Obec Libina Obecní ůfad Libina 523 78805 Libina c-ma ilcm 29.8.20 17 .- VIZ VYJÁDŘENí 

6 Kra's.ký úfad O lomouckého kra 'e Odbor žl\'Olního prosttedi a um~dělSlví lercmcnkova 1191 /40a 77900 Olomouc DS 29.8.2017 2. 10.2017 VIZ VYJÁDŘENí 

7 Ministerstvo životního prostředí Odbor výkonu Slátni správy Vlil , Olomouc Krapkova 3 77900 Olomouc DS 29.8.20 17 6.9.20 17 BEZ PŘIPOM íNEK 

8 Statní báňská správa OBU pro úumí krajŮ Moravskosluského Veleslavinova 18. P.O. 70200 Ostra \'a DS 29.8.20 17 27.9.20 17 BEZ pŘIPOM í NEK 

• Vodarone Czech Republic a.s. náměstí lunkovYch 2 15500 Praha 5 stránky 2.11.20 17 2. 11.201 7 UEl pŘIPOMíNEK 

10 T·Mobi1c Czech Republ ic a.s. Tomíčkova 21 44/1 14800 ""ho 4 stránky 2.11.20 17 2. 11.201 7 BEZ pttlPOMiNEK 

" Telco Pro Services, a . s . (CEZ ICT Services, a . s .) Duhova 153 1/3 14000 Praha 4 stránky 2. 11.2017 2. 11.2017 BEZ PŘIPOMíNEK 
DOJDE KE STRETU ZAZADAT O SOUHLAS S CINNOSTI 

" Teplická 874/8 40502 Děčin 2. 11.20 17 2. 11.2017 
vor 
za:).ádimo 50 souhlas s čmnosti v Ol' dne 9 11 .2011 na 

CEZ Distribuce. a .s . stránky in fnúilcezdislrihuce.Cl. 
II NET4GAS. HO. Nahi'ebenechl lI 718/8 14021 Praha 4 stránky 2. 11.2017 2. 11.20 17 BEZ PŘIPOMíNEK 

2. 11.20 [7 DOJDE KE STŘETU ZAŽÁ DAT O UPŘESNĚNi 

CETTN (Ceska t elekomunikační inrraslruktura a .s .) 
9. 11.2017 PODMíNEK VOP 

13 OISanska 268 1/6 13000 Praha 3 2. 11.2017 STANOVENi zatidanodne 3 11 .2017 o stanoveni podmínek ochrany SEK 
pooMiNEK 

strink;y OC IlRA NV 
emailem 

14 GridScrvices, s.r.o . (GasNel, s .r.o.lRWE) Plynárenská 1 65702 Brno stránky 2.11.20 17 2. 11 .20 17 JESTi; NEOOSU VSECII NA 

IS ČD - Telematika a .s. Pod Tolborem 369/83 19000 Praha 9 stránky 2.11.20 17 6. 11.2017 UEZ PŘIPOMíNEK 

16 Městský ůfad Šumperk Odbor dopravy Jesenicka 31 787 Ol Šumperk DS 29.8.20 17 30. 11 .20 17 prísluiny s i lni č n í sprh ní lihd - stavební povolení 

17 Hasičský záchranný sbor O lomouckého kraje Územní odbor Sumperk Nemocniční 7 78701 ISumperk OS 29.8.20 11 30.8.20 17 teleronicky sdělen - nevyjadřujlse/nemaji ziojmy 

Povodí Moravy. S.P. útvar správy povodl Dřcvatská 11 60200 Bmo e-mailem 29.8.2017 

Správa s ilnic O lomouckého kra'e Stfedisko údržby Sumperk Ztracena 684 788 13 Vikýřovice e-mailcm 9. 11.2017 

Lesy CR, S.p. Sprava loků· oblast povodí Moravy. Sum Potoční 22 787 Ol Sumperk DS 29.8.20 17 

Lesy CR, S.P. Lesni sDnlva JanoVIce, D In~ , Koždoň 956 9 . května 2 78963 Ruda nad DS 29.8.20 17 

Po licie CR KRP Olomouckého baJe - Dl Sumperk Havličkova 8 78790 ISumperk DS 9.11.20 17 

Ceske Radiokomunikace e-mailem 14. 11.2017 





KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI 

Lidická 2567/56,787 Ol Šumperk,tel.: 58330 1500.e-mail: epodatelna@khsolc.cz.lD: 7zyai4b 

Čj.: KHSOC/2347112017/SUIHOK 
Sp.zn.: KHSOC/2347112017 
Vyřizuje: RNDr.Milan Pur 
Č.j. odesílatele: neuvedeno 

Adresát 
Státní pozemkový úřad 

v Šumperku dne: ll.září 2017 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 
Pobočka Šumperk 
Nemocniční 1852/53 
787 Ol Šum per k 

V zastoupení 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Slavíčkova 84011 b 
63800 Brn o 

Realizace společných zařízení v okrese Šumperk 2017, část 2 - k.ú. Horní Libina - posouzení 
žádosti o vydání stanoviska. 

Dne 29.8.2017 obdržela Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem 
v Olomouci, územní pracoviště Šumperk, žádost o vydání stanoviska ve smyslu § 77 odst.! 
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů ("dále jen zákon č . 258/2000 Sb."), a to k projektové 
dokumentaci pro stavební povolení na stavbu "Realizace společných zařízení v okrese 
Šumperk 2017, část 2 - k.ú. Horní Libina", investor Státní pozemkový úřad , Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj , pobočka Šumperk, Nemocniční 1852/53, 787 Ol 
Šumperk. 

Po posouzení předložené dokumentace z hlediska zájmů chráněných orgánem ochrany 
veřejného zdraví podle zákona č. 258/2000 Sb., orgán ochrany veřejného zdraví konstatuje, že 
charakterem navržené stavby nejsou dotčeny zájmy chráněné orgánem ochrany veřejného 
zdraví upravené v zákoně č. 258/2000 Sb., a proto se stanovisko ve smyslu § 77 odst. 1 zákona 
č. 258/2000 Sb. 

nevydává. 

Jedná se o 2 polní cesty, zasakovací průleh a 5 interakční prvků v katastrálním území 
Horní Libina. 

otisk úředního razítka 
Ing. Marcela Pátíková 

vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální Šumperk 
v.z. RNDr. Milan Pur 



Rozdělovník: 

J. KHS - spis 
2. AGROPROJEKT PSO s.r.o. , Slavíčkova 840/1 b, 

63800 Brno, !DOS: 784cctd 



-~.> 
~ 
NÁRODNí 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV 

ÚZEMNí ODBORNÉ 
PRACOViŠTĚ 
V OLOMOUCI 

AGROPROJEKT PSO $.LO. 

Slavíčkova 84011 b 

Vaš dopis čj. I r.e dne: 29.08.20 17 

Naše čj .: NPÚ-391 /068 08012017 

Vyři zuje: Michna 585 204 132 

Spisový znak: 823 

Olomouc II. 09. 2017 

63800 Brno 
ing. Hana Divinová 
533033999 
533033902 
info@agroprojektpso.cz 

Věc: písemné stanovisko Národního památkového ústavu, Ú. o. p. v Olomouci - Odboru arche
ologie, k realizaci akce: 

Stavba: "PD pro realizaci společných zařizeni v okrese Šumperk - 2017. Část 2 -
v k, Ú. Horni Libina." Obec LmINA, k. Ú. Horni Libina, okr, Šumperk. 

Investor I stavebnik: Obec Libina. 
Termin zahájeni praci: 

Z hlediska ochrany archeologických památek sdělujeme k akci uvedené výše, že se na
cházi na územi s archeologickými nálezy ve smyslu zákona č. 20/87 Sb. o státní památkové péči 
ve zněni pozdějšich právnich předpisů. 

Upozornění a doporučení: 
1. Z archeologického hlediska k výše uvedené akci sdělujeme. že stavebník je již od doby přípravy 
stavby povinen oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu Akademie věd ČR v Brně. Čechyňská ul. 
Č. 363 / 19, 60200 Brno, tel. 515911 lOl, e-mail: sekretariat@arub.cz. datová schránka: xnjf5zy, a 
umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický vý
zkum. 
2. Informace o organizacích oprávněných provádět archeologický výzkum podá Archeologický 
ústav Akademie věd ČR v Brně, případně Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v 
Olomouci, Horní nám. 25, 771 II Olomouc, tel. 585204 III , e-mail: sekretariat@olomouc.npu.cz. 
3. Nedojde-Ii k dohodě o archeologickém výzkumu, rozhodne o j eho podmínkách příslušný orgán 
památkové péče. Další postupy nezbytné pro záchranu archeologických nálezů nutno konzultovat s 
příslušnou oprávněnou organizací. Termín zahájení zemních prací musí být této organizaci, případ
ně Národnímu památkovému ústavu, úo.p. v Olomouci, písemně ohlášen s předstihem ID pracov
ních dnů. 

4. Toto písemné odborné vyjádření nenahrazuje správní rozhodnutí výkonného orgánu státní pa-
mátkovépéče. ~ 

PhDr. Pavel Š lézar, Ph .D. 
vedoucí odboru archeologlf": -"' i,'Ni rr.~~J'.If..U \'" u~Lls'-Vtl , , \ v:v.-..... . . . COVI' 

NPU U.O.p . v OlomouclliIFl.>IIOOBORN[ PR~ 

\ 

v OloMOIJC, 
1',,-) _ -----' 

L---

Národni památkový ústav, územni odborné pracoviště II Olomouci I Horni náměsti 25. 77900 Olomouc 
T +420585204 1111 M +420 775 8889571 E epodatelna@npu.cz I OS 2cy8h6t lito 75032333 I DltCZ75032333 1/1 

2. 





Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany 
odbor ochrany územních zájmů 

Tychonova 1, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk 

IČ 41601483 

Sp.zn.: 77280/2017-8201-0ÚZ-BR 
MO 189972/2017-8201 

Brno 18. září 2017 

Agroprojekt PSO, S.LO. 

Slavíčkova 840/1 b 
63800 BRN O 

Realizace společných zařizení v okrese Šumperk - 2017, část 2 - zpracování PD v k.ú. Horní 
Libina 
K čj.: 101-2936-17 

Ve smyslu § 175 zákona č.183 /2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a 
zákona č.22211999 Sb. o zajišťování obrany České republiky v platných zněních a v souladu 
s rezortními předpisy (na teritoriu okresů Brno-město, Brno-venkov, Blansko, Břeclav, Hodonín, 
Kroměříž, Prostějov , Třebíč , Uherské Hradiště , Vyškov, Zlín, Znojmo a Bruntál, Frýdek-Místek, 
Jeseník, Karviná, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Ostrava, Přerov, Šumperk, Vsetín) bylo provedeno 
vyhodnocení výše uvedené akce. 

Ministerstvo obrany 

jednající oddělením ochrany územních zájmů Brno odboru ochrany územních zájmů Sekce ekono
mické a majetkové, jako věcně a místně příslušným ve smyslu zákona č . 222/1999 Sb., jehož jménem 
jedná vrchní referent oddělení ochrany územních zájmů Brno odboru ochrany územních zájmů Sekce 
ekonomické a majetkové Ministerstva obrany Marie Šlézarová v souladu s Rozkazem ministra ob
rany č. 39/2011 Věstníku MO-Zabezpečení výkonu působnosti MO ve věcech územního plánování a 
stavebního řádu v platném znění , 

vydává stanovisko dotčeného orgánu. 

podle zákona č. 139/2002 Sb. , o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění poz
dějších předpisů. 

Ministerstvo obrany nemá připomínky k Realizaci společných zařízení v okrese Šumperk -
2017, část 2 v k.ú. Horní Libina podle doložené písemné a grafické dokumentace. 

3 



V řešené lokalitě nejsou evidovány inženýrské sítě a podzemní telekomunikační vedení ve vlast
nictví Ministerstva obrany. Řešeným území prochází zájmové území elektronického komunikačního 
zařízení Ministerstva obrany, které nelimituje návrh řešení plánu společných zařízení komplexních 
pozemkových úprav. 

Kontaktní osoba: Marie Šlézarová - tel. 973402778 

Adresa pro doručování: 
Sekce ekonomická a majetková MO, 
odbor ochrany územních zájmů, 

oddělení ochrany územních zájmů Brno 
Svatoplukova 2687/84, PSČ 662 10 Brno 
IČO: 60162694 

2 

Marie Šlézarová 
vrchní referent 

Elcklronický IWpis '"' 8.9.2017 

Cenifiki t 82 11 podp' : 
Jmtn" ; M.,}.; $lturov 
Vydal : ACAd O 1 Q!lJhrltJj o •• 

PLo'nos(oo ' 12 1.2018 " , 



Šu~perl( 
Městský úřad Šumperk 
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

Pracoviště: Jesenická 31 
Odbor: životního prostředí 
Oddělení: přírody, lesů a zemědělství 
Tel.: (+420) 583 388 111 
Fax.: (+420) 583 213 587 

Váš dopis čj.: 101-2936-17 
Ze dne: 29.08.2017 
Naše čj.: MUSP 84299/ 2017 
Naše sp. zn.: 84299/2017 ŽPR/LEST 

Vyřizuje: RNDr. Lenka Stojarová 
Tel.: (+420) 583 388 375 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Slavíčkova 840jlb 
63800 Brno 

E-mail: lenka.stojarova@Sumperk.cl 
Datum: 18.9.2017 

Souhrnné stanovisko odboru životního prostředí. 

L 

Týká se akce: .Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení v okrese Šumperk -
2017, Část 2 - Zpracování PD v k.ú. Horní Libina" 

Místo stavby: k.ú. Horní Libina 
Parcely dotčené stavbou: není k dispozici zpracovaný přehled 
Městský úřad Šumperk, odbor životního prostředí obdržel dne 29.8.2017, v zastoupení na 
základě plné moci, žádost AGROPROJEKT PSO s.r.o., Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno o 
vyjádření k výše uvedené akci .. Projektová dokumentace pro realizaci společných zařízení 
v okrese Šumperk - 2017, Část 2 - Zpracování PD v k.ú. Horní Libina", jejíž PD se zpracovává. 
Jedná se o vybudování 2 polních cest, zasakovacího průlehu a 5 interakčních prvků. 
Stavebník/žadatel: SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj, Pobočka Šumperk / 

/ AGROPROJEKT PSO s.r.o. Brno 
Dokumentace stavby: zpracovatel - AGROPROJEKT PSO s.r.o. Brno, PD pro SP se zpracovává 
Plná moc pro: AGROPROJEKT PSO s.r.o. Brno 
Stručný popis: stavba obsahuje hlavní polní cestu C3, vedlejší polní cestu C 22 část 1, zasakovací 
průleh ZP 18 a,b,c, interakční prvky 95, 96, 97, 100 a 101. Nyní se zpracovává dokumentace 
technického provedení. 

VOdoprávní úřad (zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů - vodní zákon): 
Po prostudování předložené žádosti a doložené dokumentace vydává vodoprávní úřad Městského 
úřadu Šumperk podle § 18 zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
v platném znění (vodní zákon) toto 

vyjádření: 

Realizace výše uvedené akce z hlediska zájmů chráněných podle vodního zákona je možná bez 
připomínek k předložené dokumentaci. 
Upozornění pro provádění stavby: 
1. Realizací akce nesmí dojít k poškození stávajících vodních děl. 
2. Během výstavby nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod látkami závadnými 

vodám ve smyslu §39 vodního zákona, především ropnými látkami. 
Závěrem vodoprávní úřad sděluje, že zasakovací průleh není stavbou vodního díla ve smyslu 
ustanovení §55 vodního zákona. 

112 I 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Č. ú.: 1905609309/ 0800 
IČ: 00303461 I 

www.sumperk.cz 
posta@Sumperk.cl 
ID datové schránky: 8bqb4gk 



Ochrana přírody (zákon č . 114/ 1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 

předpisů - zákon o ochraně přírody): orgán ochrany přírody nemá námitky k předloženému 
záměru. V daném území v místech navržených stavebních objektů se nenachází žádný jiný zájem 
ochrany přírody a akce není v rozporu s územním systémem ekologické stability. Hlavní polní 
cesta je však v souběhu s navrženým LBK 12 (8), a proto doporučujeme doplnit její ozelenění. Pro 
účely ozelenění, jakož i výsadeb v rámci interakčních prvků, je třeba použít autochtonní druhy. 

Ochrana zemědělského pŮdního fondu - vyjádření dle ust. § 7, odst. 4 zákona č. 334/1992 Sb., 
o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění: Netýká se. 

Státní správa lesů (zákon č . 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů - zákon o lesích): Netýká se. 

Odpadové hospodářství - vyjádření orgánu veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství 
dle § 79 odst.4 písm.b) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění ( dále jen zákon o odpadech). 
V případě, že při výše uvedení akci nebude nakládáno s odpady, Městský úřad Šumperk, odbor 
životního prostředí jako orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství souhlasr s jejím 
provedením. 

Ochrana ovzduší (zákon č. 201/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon o ochraně 
ovzduši): Netýká se. 

Domo (ZOKL, LEST, MAHO, REGA, JAKA, REKR) 

212 

Otisk úředního razítka 

RNDr. Lenka Stojarová 
referent 

oprávněná úřední osoba 



VÁŠ DOPIS ZN: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX.: 

OBEC LIBINA 

Vrána 

583 233 222 
5832333 13 

E-MAIL: vrana@ ou-libina.cz 

LIBINA DN E: I 3.9.20 I 7 

Vyjádření obce Z hlediska stavebního řízení 

788 05 Libina 523 

Městský úřad Šumperk 
Odbor výstavby 
Jesenická 31 
787 Ol Šumperk 

Obec Libina jako vlastník a provozovatel vodovodu - kanali zace souhlasí se stavbou " 
realizace společných zařízení KoPÚ Horní Libina" v k.ú Horní Libina 

Investorem stavby je: ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj, pobočka Šumperk 

Při realizaci stavebních úprav v k.ú Horní Libina nedojde k dotčeni inženýrských sítí , které 
jsou v naší správě. 

Doba platnosti tohoto vyjádření je 1 rok od data vydání. Při jakékoliv změně je nutno si 
vyžádat nové vyjádření. 

Mgr. Ing. Tomáš Kobza 
starosta obce 

I ČO: 00302899 Di Č: CZ00302899 lel. +420583233222 liL,. +420 583 233 313 e-mail: vranalÍi1oLl -l ibina.cz 





VÁŠ DOPIS ZN: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX .: 
E-M AIL: 

OBEC LIBINA 

Lukáš Vrána 

583283618 

lukas. vrana@ou-libina.cz 

LIBINA DNE: 2017-08-31 

788 05 Libina 523 

Městský úřad v Šumperku 
odbor výstavby 
Jesenická 31 
78701 Šumperk 

Vyjádření obce ke stavbě pro vydání územního souhlasu a stavebního řízení 

Název stavby: "Projektové dokumentace pro realizaci společných zařízení 
v okrese Šumperk - 2017, Část 2 - Zpracování PD v k.ú. Horní Libina". 

Investor stavby: SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj , Pobočka Šumperk 

Obec Libina po přezkoumání předložené PO souhlasí s uvedenou stavbou. 

Tento souhlas se vydává pro účely stavebního řízení s dobou platnosti I roku od jeho vydání. 

Mgr. Ing. Tomáš Kobza 
starosta obce 

OI3EC 
LiBiNA 

PS~ 7138 Dt: 3 -,. .;;es; 

I ČO: 00302899 DIČ : CZ00302899 lel. +4205832836 I 8 rax . +420 e·mail: lukas.vranatWou-libina.cz 





Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Č .J .: KUOK 88021/2017 Olomouc 2. 10.2017 
Sp.Zn.: KÚOKl86402/2017/0ŽPZI7149 
Vyřizuje : Mgr. Marie Zeidlerová 
Tel. : 585 508624 
E-mail: m.zeidlerova@kr-olomoucky.cz 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Slavíčkova 840/1 b 
63800 Brno 

Stanovísko k projektové dokumentaci pro stavební povolení k záměru 
"Projektové dokumentace pro realizací SZ v okrese Šumperk - 2017, Část 2 -
Zpracování PO v k.ú. Horní Libína" 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
"krajský úřad ") obdržel podáním ze dne 29. 8. 2017 žádost o vydání stanoviska 
k projektové dokumentaci záměru "Projektové dokumentace pro realizací SZ 
v okrese Šumperk - 2017, Část 2 - Zpracování PO v k.ú. Horní Libína" pro 
stavební povolení. Žádost o vydání stanoviska podala společnost AGROPROJEKT 
PSO s.r.o. , Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno. 

Předmětem záměru je realizace projektů polních cest, protierozních průlehů 
a výsadby interakčních prvků na základě schváleného návrhu společných zařízení 
komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Horní Libina. Jedná se o zpevnění polních cest 
asfaltobetonem, vybudování zasakovacího průlehu a o výsadbu autochtonních 
dřevin . 

Oddělení lesníctví - zpracoval: Ing. Michal Školoud (tel.: 585 508 687) 

Veřejné zájmy na úseku ochrany pozemků určených k plnění funkci lesa, jejichž 
ochrana je v působnosti krajského úřadu , nejsou předmětným záměrem dotčeny. 

Dle zákona č . 289/1995 Sb. , o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon) , ve znění pozdějších předpisů , ustanovení § 48 odstavec 3 je k vyjádření 
příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností, zde Městský úřad Šumperk. 

Oddělení vodního hospodářství 
Vodoprávní úřad - zpracovala: Vladimíra Kresáč Kubišová (tel. : 585 508 630) 

Záměr se nedotýká zájmů chráněných vodním zákonem v kompetenci vodoprávního 
úřadu krajského úřadu . Věcně a místně příslušným vodoprávním úřadem k vyjádření 
k projektové dokumentaci pro stavební povolení je vodoprávní úřad Městského úřadu 
Šumperk. 

Elektronick ' ··3.10.201 7 1 
C ·fi / . ertl lkát autora P9dPISU : 

l m.! ..... : InJ. J't""fY~", 

~:':!.,I~~ ~~AlRs... 

" 



Oddělení ochrany životního prostředí 
Orgán ochrany ovzduší - zpracovala : Ing. Jana Doušková (tel. : 585 508 390) 

• Realizace záměru se dotýká těchto zdrojů znečišťování ovzduší : 
o Plošné zdroje - prašnost v průběhu výstavby. 
o Liniové zdroje (mobilní) - provoz dopravních prostředků - v průběhu výstavby 

(stavební mechanismy a nákladní automobilová doprava). 

• Krajský úřad je dotčeným orgánem v územním a stavebním řízení z hlediska 
ochrany ovzduší jen v případě stacionámích zdrojů znečišťování ovzduší 
vyjmenovaných v příloze č . 2 k zákonu. Z dokumentace pro stavební řízení 
vyplývá, že součástí záměru nebudou stacionární zdroje znečišťování ovzduší 
uvedené v příloze č. 2 k zákonu. 

• V rámci provádění stavebních pracl Je nutné v maximální míře eliminovat 
znečišťování ovzduší, zejména sekundární prašnost z provozu mobilních zdrojů 
a stavebních mechanismů a prašnost související s přesunem sypkých materiálů . 
Pro omezení prašnosti musí zhotovitel zajistit pravidelné čistění zpevněných 

ploch a kropení ostatních ploch a dodržování pořádku na pracovišti. 

• Toto vyjádření není rozhodnutím ve smyslu ustanovení zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a nelze se tedy proti němu odvolat. 

Orgán odpadového hospodářství - zpracovala: Bc. Martina Fraisová (tel. : 
585508639) 

Z hlediska nakládání s odpady, zejména v územním a stavebním řízení , a to dle § 79 
odst. 4 písm. b) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů , v platném znění , dává vyjádření příslušný obecní úřad obce s rozšířenou 
působností. 

Oddělení ochrany přírody 
Orgán ochrany zemědělského půdního fondu - zpracoval: Ing. František Sedláček 
(tel. : 585 508408) 

Vzhledem k tomu, že předkládaný záměr je situován mimo jiné i na zemědělské 
půdě, investor musí postupovat podle zákona č . 334/1992 Sb. , o ochraně 
zemědělského půdního fondu ve znění pozdějších předpisů (dále "zákon"). 

Podle ustanovení § 9 odst. 1 zákona je k odnětí zemědělské půdy ze zemědělského 
půdního fondu (dále "ZPF") pro nezemědělské účely třeba souhlasu orgánu ochrany 
ZPF. Záměr, který vyžaduje odnětí zemědělské půdy ze ZPF nelze povolit podle 
zvláštních právních předpisů bez tohoto souhlasu. 

Pokud si práce spojené s realizací záměru vyžádají dočasné odnětí zemědělské 
půdy ze ZPF na dobu do jednoho roku včetně doby potřebné pro uvedení dotčených 
pozemků do původního stavu, je třeba toto dočasné odnětí písemně ohlásit 15 dnů 
předem příslušnému orgánu ochrany ZPF. 

2 



Dočasné odnětí na dobu delší než jeden rok, nebo bez uvedení dotčených pozemků 
do původního stavu ( při změně půdního profilu) , je možné pouze se souhlasem 
orgánu ochrany ZPF. 

Příslušným orgánem ochrany ZPF k převzetí žádosti (ohlášení) je obecní úřad obce 
s rozšířenou působností , v jehož správním obvodu leží největší část zemědělské 
půdy , která má být předmětným záměrem dotčena (viz ustanovení § 18 odst. 2 
zákona) . 

Orgán ochrany přírody - zpracoval: Mgr. Tomáš Berka (tel. : 585508389) 

Zájmy ochrany přírody , jejichž ochrana je v kompetenci krajského úřadu , vyjma § 45i 
zákona Č . 114/1992 Sb. , o ochraně přírody a krajiny, ve zněni pozdějšich předpisů , 
nejsou předmětným záměrem dotčeny. 

Natura 2000 - zpracoval : Mgr. Tomáš Berka (tel. : 585508 389) 

Krajský úřad , jako orgán ochrany při rody, příslušný podle ustanovení § 75 a podle 
§ 77a odst. 4 písm. n) zákona Č . 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů , po posouzení záměru vydává v souladu s ustanovením § 45i 
odst. 1 zákona toto stanovisko: Záměr nemůže mít samostatně nebo ve spojení 
s jinými záměry významný vliv na přízn ivý stav předmětu ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti ve správním obvodu krajského úřadu. 

Odůvodnění: Asi 700 m SZ od záměru je vyhlášena evropsky významná lokalita 
CZ0713734 Libina - U Černušků , kde je předmětem ochrany netopýr brvitý. 
Vzhledem k charakteru záměru lze konstatovat, že záměr nemůže mít přímé , 
nepřímé ani sekundární vlivy na předmět ochrany této ani jiné lokality soustavy 
NATURA 2000. 

Oddělení integrované prevence - zpracovala Mgr. Marie Zeidlerová (tel. : 
585508624) 
Zákon Č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů: 

Krajský úřad , jako příslušný správni úřad podle ustanovení § 22 písm. a) zákona 
č . 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejícich zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) , ve zněni 
pozdějších předpisů , k předmětnému záměru sděluje , že tento záměr nepodléhá 
posuzování z hlediska vlivů na životní prostředí, ve smyslu výše citovaného 
zákona. 

Odůvodnění: S ohledem na povahu a rozsah zameru a charakteristiku 
předpokládaných vlivů záměru na veřejné zdravi a životni prostředí dospěl příslušný 
úřad na základě dostupných podkladů a informaci k závěru , že tento záměr 
nenaplňuje dikci žádného z bodů , jež jsou uvedené v příloze Č . 1 zákona 
Č . 100/2001 Sb. Krajský úřad přihlédl také ke skutečnosti , že uvedený záměr nebude 
mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav 

3 



předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti , jak 
vyplývá ze stanoviska krajského ú řadu , orgánu ochrany přírody. 

Zákon č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, 
o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon 
o integrované prevenci), v platném znění, § 28 písm. e) a zákon č. 224/2015 Sb., 
o prevenci závažných havárii způsobených vybranými nebezpečnými 
chemickými látkami nebo chemickými směsmi a o změně zákona Č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o prevenci 
závažných havárii): 

Veřejné zájmy na úseku prevence závažných havárií a integrované prevence, jejichž 
ochrana je v působnosti krajského úřadu , nejsou předmětným záměrem dotčeny. 

Stanovisko nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní správy, ani příslušná 
povolení dle zvláštních předpisů , jako je např. stavební zákon, zákon o vodách , 
zákon o ochraně ovzduší, zákon o odpadech apod. 

Otisk úředního razítka Ing. Josef Veselský 
vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství 

Krajského úřadu Olomouckého kraje 

Za správnost vyhotovení odpovídá: Mgr. Marie Zeidlerová 

4 



Ministerstvo životního prostředí 

ODESílATEL: 

Ministerstvo životn ího prostřed í 

odbor výkonu státní správy VIII 
Krapkova 3 
779 00 Olomouc 

ADRESÁT: 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Slavíčkova 840/1 b 
63800 Brno 

V Olomouci dne 6. září 2017 
Čj .: MZP/2017/570/424 
Vyřizuje: Ing. Olga Mynářová 

Tel.: 267123805 

Hlavní polní cesta C3, vedlejší polní cesta C22-část 1, zasakovací průleh ZP18-a,b,c, 
interakční prvky IP95, IP96, IP97, IP100 a IP101 v katastrálním území Horní Libina 

Dne 29.8.2017 jsme obdrželi Vaši žádost zn. 101-2936-17 o vyjádření k záměru realizace 
staveb "hlavní polní cesta C3, vedlejší polní cesta C22-část 1, zasakovací průleh ZP18-
a,b,c, interakční prvky IP95, IP96, IP97, IP100 a IP101", který vychází ze schváleného 
plánu společných zařízení komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Horní 
Libina , resp. k projektové dokumentaci ke stavebnímu povolení pro tyto stavebni objekty. 

Za státní správu geologie z hlediska evidence zájmů chráněných zákonem 
č . 44/1988 Sb. , ve znění pozdějších předpisů (dále jen "horni zákon"), sdělujeme , že 
porovnáním mapových zákresů , které máme k dispozici , se zákresy projednávaných 
objektů v mapovém podkladu "Celková situace stavby" (měř. 1 : 10000) přiloženém 
k Vaší žádosti , jsou objekty "hlavní polní cesta C3, vedlejší polní cesta C22-část 1, 
zasakovací průleh ZP18-a ,b,c, interakční prvky IP95, IP96, IP97, IP100 a IP101 " 
projektovány mimo území výhradních ložisek nerostných surovin , na která se vztahují 
zásady ochrany podle horního zákona. Za tohoto předpokladu nemáme na tomto úseku 
životního prostředí k jejich realizaci připomínky . 

Pouze pro úplnost za úsek ochrany zemědělského půdního fondu (dále jen "zPF") 
upozorňujeme , že je v rámci dokumentací pro stavební řízení nezbytné, aby byly v plném 
rozsahu respektovány podmínky, které byly příslušným orgánem ochrany ZPF uplatněny 
v rámci schvalování plánu společných zařízení. 

S pozdravem 

Bc. Ing. František O n d r á š 
ředitel odboru výkonu státní správy VIII 

Ministerstvo životního prostředí , Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1 111 , www.mzp.cz. info@mzp.cz 





I 

Váš dopis značky/ze dne 
101-2936·17129.8.20 I 7 

OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD 
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého 

Veleslavínova 18, P.O. BOX 103,70200 Ostrava Mor. Ostrava 

L 

Naše značka 
SBS 289881201 7/0 BÚ.{)5 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Slavíčkova 840/1 b, 
638 00 Brno - Lesná 

Vyřizuje/Jinka 

Ing .Klika ,Ph .DJ234 
Raduz.Klika@cbusbs.cz 

Ostrava 
27 .9.20 17 

Sdělení k žádosti o . ádření ke stavebnímu ro' ektová dokumentace ro 
realizaci společných zařízení komplexní pozemkové úpraVY v okrese umperk - 2017. 
Část 2. k.ú. Horní Libina. IČÚTJ 682845 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého s působností k 
vykonávání vrchního dozoru státní báňské správy podle ustanovení § 38 odst. 1 písm. b) 
zákona Č. 61/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále také vzpp.) a věcně příslušný podle 
ustanovení § 29 odst. 3 zákona Č. 44/1988 Sb. o ochraně a využití nerostného bohatství (horní 
zákon), vzpp., 

sděluje, 

že vyjádření ke stavebnímu povolení, které je doloženo projektovou dokumentací pro 
:ealizaci společných ,zařízení komplexní pozemkové úpravy (dále také KoPÚ) v okrese 
Sumperk - 2017, Cást 2, k.ú. Horní Libina neposkytuje, neboť není k provádění 
požadovaného úkonu zmocněn žádným právním předpisem. 

KoPÚ není dotčena žádným dobývacím prostorem stanoveným k těžbě výhradního ložiska 
nerostu. 

KoPÚ není rovněž dotčena žádným chráněným ložiskovým územím (dále také CHLÚ) 
zajišťujícím ochranu výhradního ložiska nerostu. Evidenci CHLÚ vede podle ustanovení § 29 
odst. 2 horního zákona Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy VIII, 
pracoviště Krapkova 3, Olomouc, PSČ 779 00, které také uplatňuje stanoviska z hlediska 
ochrany a využití nerostného bohatství. K případnému potvrzení uvedené skutečnosti je nutné 
vyžádat si stanovisko ministerstva. 

Ing. Ivo Teichmann 
vedoucí báňský inspektor 

Obvodního báňského úřadu pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého 

TELEFON 
5961OQ2 11 

BANKOVNi SPOJENI 
ČNB Praha 
č .ú . 4021-001 / 071O 

It 
00025844 

FAX 
596 I I I 805 

E-mail 
podatelna .ostrava@cbusbs.cz 
ID datové schránky: da5adv2 





Státní pozemkový úřad 
Ladislav Hegr 
Husinecká 1024/11 a 
13000 Praha - Žižkov 

V Praze, 2,11.2017 

Naše zn,: 171102-131160648 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Realizace společných zařízení KoPÚ Horní Libina" 

Sdělujeme Vám, že společnost Vodafone Czech Republic a.s" se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ : 
25788001 , zapsaná dne 13,8, 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou 8.6064 na základě předložené dokumentace ze dne 2.11 .2017 

souhlasí s realizací projektu. 

Ve vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: O m, výška j eřábu : O m) se nenachází žádné 
podzemní ani nadzemní vedení naší společnosti. 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání. 

S pozdravem 

v,z, Ing, Ivana Glosová 
Vodafone Czech Republic a.s, 
Technická 23 
61600 Brno 

Tel.: 608014915 
E-mail: east@vodafone.cz 

,odaTone CtN" Rt: publlc a.o 
r~tT'I. ~: :Jl~,;,y;'rl.' l;r,~liJt"· lt , .·) 

I~r: z:":>rl3-::J,:l r t !nS~1W 
1- ·7i'f.~11111 h' '7 "~lIq : 

Seznam příloh/přiložených souborů: 
Zadost_ 1711 02-131160648,pdf 

Strana l il, "Y]ádfení k žádosti Č. 171 102-131160648 

Voddfone Czech Republl( as 
naměsti Junkovych 2 
1 SS 00 Praha 5 

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77 
ILO' 25788001. Dll: (225788001 
vodafoneel 

Společnost zdpsaná v obctlOdnírn rejstříku vedeném Mě:.tským soudem v Praze, oddíl B. vložka 606<1 
Prvn; 'l'ch".:i .it 





... 
Zádost o vyjádření k existenci sítí č. 171102-131160648 

Identifikační údaje žadatele / 
stavebníka 

Typ: 

IČO : 

Firma: 

Titul: 

Jméno: 

Příjmení: 

Telefon: 

E-mail: 

Adresa sídla/bydliště 

Ulice: 

Č.p. (č.ev.l / č.o.: 

Obec: 

PSČ: 

Identifikační údaje zástupce 
žadatele /stavebníka 

Typ: 

IČO: 

Firma: 

Jméno: 

Příjmení: 

Telefon: 

E-mail: 

Adresa sídla/bydliště 

Ulice: 

Č. p. (č.ev.l / č.o.: 

Strana 1/3. žádost Č. 171102·1 31 160648 

Vodafone C2ech Repubhc as 
náměstí Junknvý,h 2 
, 5500 Praha 5 

Právnická osoba 

41601483 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Ing. 

Hana 

Divinová 

+420533033901 

hana.divinova@agroprojektpso.cz 

Slavíčkova 

840/1b 

Brno - Lesná 

63800 

Právnická osoba 

01312774 

Státní pozemkový úřad 

Ladislav 

Hegr 

+420727957265 

hana.divinova@agroprojektpso.cz 

Husinecká 

1024/11a 

Vodafone péče o zákdzníky: 800 77 00 77 
IČO 25788001. DiČ C225788001 
vodalone.cz 

SpoleČnoS!lapsana v obchodnim rejSlliku vedeném Městským soudem v Pra7€. oddíl B. vložka 606<1 První lCl~n~ ~it 



Obec: 

PSČ: 

Důvod žádosti o vyjádření 

Název stavby: 

Typ stavby: 

Stupeň žádosti: 

Praha - Žižkov 

13000 

Realizace spo lečných zařízení KoPÚ Horní Libina 

Ostatní 

DSP nebo DOS (Dokumentace pro stavební povolení! ohlášení stavby) 

Popis stavby / dop lňující informace: Na základě smlouvy se Státním pozemkovým úřadem (SPÚ). Krajský 
pozemkový úřad (KPÚ) pro Olomoucký kraj. Pobočka Šumperk (investor). 
zpracováváme projektovou dokurnentaci (dále jen PD) pro stavební 
povolení a realizaci dále uvedených staveb. Jedná se o projekty polních 
cest. protierozních prů lehů a výsadby i nterakčních prvků na základě 
schváleného návrhu plánu spo lečných zařízení komplexní pozemkové 
úpravy (KoPÚ) v k.ú. Horní Libina (dle § 12 odst. 3 zákona 139/2002 Sb .. o 
pozernkových úpravách a pozernkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku. ve znění pozdějších předpi sů. se zde upouští od 
vydání úzernního rozhodnutí o umístění stavby a od rozhodnutí o využití 
územD. 

Podzemní stavba a zpevněná plocha: Ano 

Výška stavby: 

Výška j eřábu : 

Seznam příloh: 

Zájmové území 

Kresba 1: 

Dotčené KÚ: 

Strana 2/ 3. žádost č. , 71102-131 160648 

Vodafone Czech Repubhc CI s 
náměst í JI Inkovýrh 2 
15500 Praha 5 

Om 

Orn 

Horní Libina]ŘEHLEDNÁ SIT _.pdf 
Horní_Libina _ žádost_ vyjádřenL 2017.pdf 

Horní Libina (682845) 

Vodafone peče o zákazníky: 800 77 00 77 
IČO 25788001. Dlé: CZ25788001 
vodafonecz 

Společnost Laps<Jná v obchodním rejstříku vedenem Městskym soudem v Praze. oddíl B. vložka 6064 První ""(,,,mi fit 



Kresba 2: 

Dotčené KÚ: Horní Libina (682845) 

Kresba 3: 

Dotčené Kú: Horní Libina (682845) 

Datum: 2.11.2017 

Zadáno: https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/ 

Informace podle zákona Č . 127/2005 Sb .. o elektronických komunikacích, Č . 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů a dalšími souvisejícími právními předpisy. 

Společnost POSltion SJ.O .. se sídlem Londýnská 665/45. 12000 Praha 2 . IČ 26422816, zapsaná v obchodním reistlíku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 81053 C,Posit ion') a společnost Vodafone Czech Republic s., se sídlem nám. Junkových 2808/2, 155 00 
Praha 5, IČ 25788001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 60641.Vodafone") Vás tímto 
informují, že shromážděné osobní údaje v rozsahu Vaše jméno, příjmení, bydliště, e·mailová adresa a telefonní čísto bude Position a 
Vodafone zpracovávat za účelem jejich použiti při realizaci povinností v souvislosti se žádostí o stanovisko nebo vyjádření pro řízení podle 
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě 
s tím, že Vaše osobní údaje nebudou zpřístupněny jiným osobám, Vaše osobní údaje poskytujete dobrovolně. 

Dále Vás informujeme o Vašem právu žádat o vysvětlení popř. o odstranění nežádoucího stavu, především domníváte~li se, že jsou Vaše 
osobní údaje zpracovávány v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem. 

Strana 3/3. žádost č. 171102-131160648 

Vodafone Czech Republic as 
náměstí Junkových 2 
, 55 00 Praha 5 

Vodafone péče o zákazníky 80077 00 77 
I ČO 25788001 DlL C225788OO1 
vodafonecz 

Společnost Lapsana v obchodním relstřiku vedenérn Městským soudem v Prále. oddíl B. vlotka 6064 

(., 
Dm 

f' rvni .lc l t n ~ _i l 





Státní pozemkový úřad 
Ladislav Hegr 
Husinecká 1024/11a 
13000 Praha - Žižkov 

Naše zn.: 171102-132260654 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Realizace společných zařízení KoPÚ Horní Libina" 

V Praze, 2.11.2017 

Sdělujeme Vám. že společnost Vodafone Czech Republic a.s" se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ: 
25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou B.6064 na základě předložené dokumentace ze dne 2.11.2017 

souhlasí s realizací projektu. 

Ve vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: O m. výška jeřábu: O m) se nenachází žádné 
podzemní ani nadzemní vedení naší společnosti. 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání. 

S pozdravem 

Vol. Ing. Ivana Glosová 
Vodafone Czech Republic a.s. 
Technická 23 
61600 Brno 

Tel.: 608 014 915 
E ·mail: east@vodafonecz 

l odatone l"ť-(fl Rc:puhUc ft 
r§mt'~ 1Jt~(,v;·:II': ! ,r,:'):1t'·.t ,;, 

!(.:; 2:;'ia~I!(: r:: :rs~)!'" 
r~ ·nf·Gn 111 f ,J .' !>'H! (I 

Seznam příloh/přiložených souborů: 
Zadost_171102·132260654.pdf 

Strana l/l vyjádrení k žádosti č . 171 102-132260654 

Vodafane Czech Re:public as 
náměsti Junkových 2 
1 SS 00 Praha 5 

Vodafone péče o zákazníky, 800 77 00 li 
IČO: 25788001, DiČ CZ25788001 
vodafoneez 

Společnost zap5dllá v ubchodnírn rt'l~tiiku1ed€néfl\ Mbtským ~oudelTl v Praze. oddil B. vložka 6064 





v 

Zádost o vyjádření k existenci sítí č. 171102-132260654 

Identifikační údaje žadatele / 
stavebníka 

Typ: 

I ČO: 

Firma: 

Titul: 

Jméno: 

Příjmení: 

Telefon: 

E-mail: 

Adresa sídla/bydliště 

Ulice: 

Č.p. (č.ev) / č.o.: 

Obec: 

PSČ : 

Identifikační údaje zástupce 
žadatele / stavebníka 

Typ: 

I ČO: 

Firma: 

Jméno: 

Příjmení: 

Telefon: 

E-mail: 

Adresa sídla/bydliště 

Ulice: 

Č.p. (č .ev) / č.o.: 

Strana 1/3. žádost Č, 171102·132260654 

Vodafone Czech Repuulic as 
náměstí Junkových 2 
155 00 Praha 5 

Právnická osoba 

41601483 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Ing. 

Hana 

Divinová 

+420533033901 

hana.divinova@agroprojektpso.cz 

Slavíčkova 

840/1 b 

Brno - Lesná 

63800 

Právnická osoba 

01312774 

Státní pozemkový úřad 

Ladislav 

Hegr 

+420727957265 

hana.divinova@agroprojektpso.cz 

Husinecká 

1024/ 11a 

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77 
IČO: 25788001, DiČ CZ25788001 
vodafonecz 

Společnost Lapsaná v obchodním r€Jstflku vedeném Městským soudem v Pra?€. oddíl B. viOlka 6064 



Obec: 

PSČ: 

Důvod žádosti o vyjádření 

Název stavby: 

Typ stavby: 

Stupeň žádosti: 

Praha - Žižkov 

13000 

Realizace společných zařízení KoPÚ Horní Libina 

Ostatní 

DSP nebo DOS (Dokumentace pro stavební povolení! ohlášení stavby) 

Popis stavby / doplňující informace: Na základě smlouvy se Státním pozemkovým úřadem (SPÚ), Krajský 
pozemkový úřad (KPÚ) pro Olomoucký kraj, Pobočka Šumperk (investor), 
zpracováváme projektovou dokumentaci (dále jen PD) pro stavební 
povolení a realizaci dále uvedených staveb. Jedná se o projekty polních 
cest. protierozních průlehů a výsadby interakčních prvků na základě 
schváleného návrhu plánu společných zařízení komplexní pozemkové 
úpravy (KoPÚ) v k.ú. Horní Libina (dle § 12 odst. 3 zákona 139/2002 Sb., o 
pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č . 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předp i sů, se zde upouští od 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a od rozhodnutí o VYUŽití 
územD. 

Podzemní stavba a zpevněná plocha: Ano 

Výška stavby: 

Výška jeřábu: 

Seznam příloh: 

Zájmové území 

Kresba 1: 

Dotčené KÚ: 

Strana 2/3. žádost Č. 171102·132260654 

Vodafone Czech Republic a s. 
náměstí JunllOvýrh 2 
155 00 Praha 5 

Om 

Om 

Horní Libina]Ř EHLEDNÁ SIT _.pdf 
Horní_Libina _ žádost_ vyjádřenL 2017.pdf 

Horní Libina (682845) 

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 ()() 77 
IČO: 25788001, DiČ: CZ25788001 
vodafonecl 

Společnost zapsaná v obchodním reJstl'lku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064 



Kresba 2: 

Dotčené KÚ: 

Kresba 3: 

Dotčené KÚ: 

Datum: 2.11.2017 

Li 

Horní Libina (682845) 

-
>, , 

" --.J , "\ 

Horní Libina (682845) 
Dolní Libina (682837) 

Zadáno: https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/ 

,/ 

,/ 
/' 

f 

Informace podle zákona Č. 12712005 Sb .. o elektronických komunikacích. č. 101/2000 Sb .. o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů a dalšími souvisejícími právními předpisy. 

Společnost Position s.r.o .. se sídlem Londýnská 665/45. 120 00 Praha 2. IČ 26422816. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze. oddíl C. vložka 81053 C.Position") a společnost Vodafone Czech Republic s .. se sídlem nám. Junkových 2808/2. 15500 
Praha 5. IČ 25788001. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl 8. vložka 6064 C.Vodafone") Vás tímto 
informují, že shromážděné osobní údaje v rozsahu Vaše jméno, příjmení, bydliště, e·mailová adresa a telefonní číslo bude Position a 
Vodafone zpracovávat za účelem jejich použití při realizaci povinností v souvislosti se žádosti o stanovisko nebo vyjádření pro řízení podle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu <stavební zákon), a to automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě 
s tím, že Vaše osobní údaje nebudou zpřístupněny jiným osobám. Vaše osobní údaje poskytujete dobrovotně . 

Dále Vás informUjeme o Vašem právu žádat o vysvětlení popř. o odstranění nežádoucího stavu, především domníváte-li se. že jsou Vaše 
osobní údaje zpracovávány v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem. 

Strana 3/3. žádost Č . 171102-132260654 

VodiJfone Czech Republlc as 
náměstí Junkových 2 
15500 Praha 5 

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77 
1(0 25788001 DiČ: CZ25788001 
vodafone Cl 

SpolečnoSI /apsana v obchodnim rejstříku vedeném Méstskym soudem v Praze. oddíl B. vložka 6064 P, ... ni .tdcni 'll 





~I~ . . 

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-rrail: petr .dundacek@t-rrobile.cz 

Naše značka: E38325/17 

V Praze dne: 2.11.2017 

-1Ú=L 
PRO SPOLEČNÉ ZÁŽiTKY 

~roprojekt pSa, S.r.o. 
Oivinová Hana 
Slavíčkova 840/1 b 

63800 Brno 

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu 
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T -Mobíle Czech Republic a.s. 

Vydané podle § 101 ZÁKONA C. 127/2005 Sb., o elektronických korrunikacJch a o zrněně některých souvisejicich zákonů ( zákon o 

elektronických komunikacích - dále jen ZEt<) , ve znění pozdějších pfedpisu a §161 zákona Č . 183/2006 Sb., o uzennm plánováni a 

stavebním rádu ( stavební zákon) či dle dalších pfíslušných právnich předpisu 

Věc: Realizace psolečných zařízení KoPŮ Horní Libína 
Stupeň: Stavební rízení 

Na základě předložených projekto-.ých podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydáni Územniho souhlasu 
I rozhodnutí (Stavebniho povoleni) a následně souhlas s realizací stavby. 

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T -Mobile Czech 
Republic a.s. 

Toto stanol.isko má platnost 1 rok. 

Vydané stanOl';sko nelze prodloužit. Po uplynuti platnosti zadejte žádost o no\é stanOl';sko. 

Ochrana siti 

Technologický ůsek 

T-lVbbile Czech Republic a.s., Toničkova 2144/1 , 14800 A'aha 4, Czech Republic, IČ: 64949681 , DIČ: CZ64949681 , 
zapsaná do OR u M!!stského soudu v A'aze, 6.3787 



~I~ .. 
PlUoha č . 1 

Rekapitulace žádosti o vyjádřeni k existenci sítě elektronických komunikací 
Číslo žádosti: 

Název stavby l akce: 

Datum podáni žádosti: 

Důvod žádosti: 

Popis jiného důvodu žádosti: 

Poznámka: 

žadatel 
Firma { organizace: 

IČ 

DiČ 

Kontaktní osoba: 

Adresa: 

Město I obec : 

E·mail: 

Telefonní číslo : 

Stavebník 
Firma I organizace: 

Kontaktní osoba: 

Adresa: 

Město I obec: 

PSČ : 

Stát: 

E-mail: 

Telefonní číslo: 

Stavba 

E38325/17 

Realizace psolečných zařízení KoPŮ Horní Libina 

2.11 .2017 

Stavební řízení 

Agroprojekt pse, s .r.o. 

41601483 

Divinová Hana 

Slavičkova 840/1 b 

Brno 

63800 

hana.divinova@agroprojektpso.cz 

533033901 

SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj, Pobočka Šum perk 

Ladislav Hegr 

Nemocniční 1852/53 

Šumperk 

78701 

s um pe rk.pk@spucr.cz 

727957265 

Vý~ka nad terénem (metry) : O m 

Projektant: 

Druh stav by: 

Hodnota projektu: 

Měsíc zahájení stavby : 

Měsíc ukončení stavby : 

Odeslání stanoviska 
E-mail: 

Infrastruktura 

50 mll. Kč 

06/2017 

12/2018 

hana.divinova@agroprojektpso.cz 

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽiTKY 

T-Mlbile Clech Republic a.s. , Toničkova 2144/1,14800 A"aha 4, Clech Republic, lČ: 64949681 , DIČ: CZ64949681 , 
zapsaná do OR u I\Iěstského soudu v A-aze, B.3787 



~I~ .. 
Přnoha č . 2 

Situační plánek 

Zájmová oblast (zájmo\é oblasti) zadaná žadatelem 

Legenda: 

--- Optické trasy Th1CZ 1 

C Optická technologie TMel 1 

--- Mikrov Inně (MN) spoje 

Druhy sítí: 

___ Geodeticky zaměřené 

___ Optické trasy Trv1CZ 2 
a sítě PASNET 

[J Optická technologie lMCZ 2 
a sítě PASNET 

• • • • •• Pfibližný průběh 

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽiTKY 

~~. I. ap .. , ..... ".", '" '.t~g so. 

--- Elektro trasy NN @ Základnové stanice 

[J Elektro technologie NN @ Základnové stanice 
s elektropří pojkou 

O Body sítě 

_ _ _ Plánovaný průběh _ • _. Nadzemní vedení 

Geometrie zájrrové oblasti (zájrn::>vých oblastQ žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systérru S-JTSK. Zkopírovánlm textu lze geornetrii 
zobrazit v jakérTi<.oli softw aru podporujícím formát WKT. 
GEOt./ETRYCOllECTlON(POl YGON«(-557831 .005546352 -1 086300.42822478,-557699.291 076649 
-1086285.28912897,-557587.193211328 -1086302.91384783,-557507.427382863 -1 086432.36239337,-557401 .388100065 
-1086539.76722122,-557507.824578241 -1086527.36046513,-557390.813049769 -1086633.56823693,-557316.066815651 
-1086743.96278491 ,-557278.933815738 -1 086828. 1 1 246899,-5571 59.337229587 -1086863.49234871,-557081.646337824 
-1086869.09696635,-557102.975735595 -1087009.87589777 ,-5571 25.658413655 -1086996.74457838,-557101.845630129 
-1086884.80964341 ,-557173.934450644 -1 086877.45795763,-557281.4 16962424 -1086844.85889481 ,-557289.842279041 
-1086927.45341176,-557315.683123296 -1 086922.4991 8703,-557303.26690067 -1 086838.7663979,-557333.486162574 
-1086793.18434497,-557385.422822663 -1 086709.84231 293,-557439. 1 391 2487 -1 086636.36411084,-557493.960072001 
-1086581 .31775594,-557535.91314744 -1086536.8566615,-557553.886426945 -1086507.97850832,-557645.481210608 
-1086517.17343757,-557697.139665561 -1 086453.94901 3,-557831 .005546352 -1086300.42822478») 

T-Mobile Czech Republic a.s., Toničkova 2144/1 , 14800 A"aha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, OC: CZ64949681, 
zapsaná do DR u M!!stského soudu v A"aze, B.3787 





tl~ • . 

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr .dundacek@t-rrobile.cz 

Naše značka : E38328/17 

V Praze dne: 2.11.2017 

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽiTKY 

I'ilroprojekt PSO. s.r.o. 
Oivinová Hana 
Slavičkova 840/1 b 

63800 Brno 

Vyjádřeni a stanoveni podminek pro uděleni souhlasu s umistěnim stavby v ochranném pásmu 
sitě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T -Mobile Czech Republic a.s. 

Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elektronických kommikacich a o zrTĚně některých souvisejídch zákonů (zákon o 

elektronických kom.,lnikacich - dále jen ZEK ), ve znění pozdějších pfedpisů a §161 zákona t . 18312006 Sb., o ůzelTl'lrn plánování a 

stavebnin řádu ( stavebnl zákon) ti dle da~ích pflslušných právních pfedpisů 

Věc: Realizace psolečných zařizeni KoPŮ Horni Libina 
Stupeň : Stavebnl fizení 

Na základě předložených projektovfch podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu 
I rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizaci stavby. 

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T -Mobile Czech 
Republic a.s. 

Toto stanol.1sko má platnost 1 rok. 

Vydané stanovisko nelze prodloužil. Po uplynuti platnosti zadejte žádost o nol.é stanovisko. 

Och/ana síti 

Technologicky usek 

T-Wobile Czech Republic a.s .. Toničkova 2144/1 , 14800 A"aha 4. Czech Republic. IČ: 64949681 . DIČ: CZ64949681. 
zapsaná do DR u f>lěstského soudu v A"aze, 8.3787 



~I~ .. 
A"Hoha Č. 1 

Rekapitulace žádosti o vyjádřeni k existenci sitě elektronických komunikaci 
(::[510 žádosti: 

Název stavby l akce: 

Datum podání žádosti: 

O ŮIJocI žádosti: 

Popis jiného důvodu žádosti: 

Poznámka: 

žadatel 
Firma I organizace: 

IC 

DIC 

Kontaktnl osoba: 

Adresa: 

Město I obec; 

psC : 

Stát: 

E-mail: 

Telefonní číslo : 

Stavebník 
Firma I organizace: 

Kontaktn! osoba: 

Adresa: 

Město / obec: 

psC: 

Stát: 

E-mail: 

Telefonní číslo : 

Stavba 

E38328117 

Realizace psoleč:ných zařizení KoPÚ Horní Libina 

2.11.2017 

Stavební řízení 

Agroprojekt PSO. s .r.o. 

41601483 

Divinová Hana 

Slavíčkova 840/1b 

Brno 

63800 

hana.d ivinova@agroprojektpso.cz 

533033901 

SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj, Pobočka Šumperk 

Ladislav Hegr 

Nemocniční 1852/53 

Šumperk 

78701 

sum perk.pk@spucr.cz 

727957265 

Výška nad terénem (metry) : O m 

Projektant : 

Druh stav by : 

Hodnota projektu' 

Měsíc zahájení stavby : 

Měslc ukončení stavby : 

Odeslání stanoviska 
E-mail: 

Infrastruktura 

50 mll. Ke 

06/2017 

12/2018 

hana.divinova@agroprojektpso.cz 

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽiTKY 

T-M:lbile Czech Republic a.s., Torróčkova 2144/1 , 14800 A-aha 4, Czech Republic, IC: 64949681 , OC: CZ64949681, 
zapsaná do DR u Městského soudu v A-aze, 6.3787 



~I~ . . 
A'Hoha Č . 2 

Situační plánek 

Zájmová oblast (zájmo\é oblasti) zadaná žadatelem 

Legenda: 

--- Optické trasy Th'1CZ 1 

[J Optická technologie lMCZ 1 

--- Mkrovlnné {MN} spoje 

Druhy sítí : 

___ Geodet icky zaměřené 

___ Optické trasy 1MCZ 2 

a s ítě PASNET 

[J Optická technologie lMCZ 2 
a s ítě PASNET 

• • • • •• Přibližný průběh 

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY 

®.... 
77145 

LIBINA @ 
77195 

.... , ~ ... Qoo"~ •• "'.,, _"".1 '. (.{~, 

Elektro trasy NN @) Základnov é stanice 

[J Elektro technologie NN @ Základno .... é stanice 
s elektroplípojkou 

O Body sítě 

_ _ _ Piáno .... aný průběh _. _. Nadzemní vedení 

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastO žádosti ve formátu WKT a soufadnicovém systérru $-JTSK. Zkopfrovánlm textu lze geometrii 
zobrazit v jakérTi<oli softw aru podporujícimformát WKT. 
GEOM3RY COLLECmN( POL Y GON( (-556306.367906525 -1088683.07294596,-556261.387524463 
-1088877.02600316,-556241.082394966 -1088947.88743161 ,-556211.386935637 -1089025.50267337,-556195.811017074 
-1089078.10535415,-556155.991346763 -1089212.40886539,-556131 .057710524 -1089294.95347395,-556141 .960480507 
-1089299.25527316,-556149.671864425 -1089298.85712503,-556172.731756346 -1089220.75457916,-556183.572045681 
-1089182.54682492,-556225.986716353 -1089039.47664081 ,-556244.003520655 -1089003.24493862,-556251.485422483 
-1088977.74790237,-556278.271371266 -1088879.17234841 ,-556291.389950965 -1088851 .94257174,-556307.990702316 
-1088767.54583097,-556326.864969005 -1088690.26176539,-556306.367906525 -1088683.07294596») 

T-M:lbile Czech Republic a .s. , Toničkova 2144/1 , 14800 A'aha 4, Czech Republic , IC: 64949681 , DIC: CZ64949681 , 
zapsaná do OR u r.těs1ského soudu v A'aze , B.3787 





AO(L. 

~ . . PRO SPOLEČNÉ ZÁŽiTKY 

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr .dundacek@t-rrobile.cz 

Naše značka : E38329/17 

V Praze dne: 2.11.2017 

Agroprojekt pSa, S.r.o . 

Divinová Hana 
Slavíčkova 840/1 b 

63800 Brno 

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu 

sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T -Mobile Czech Republic a.s. 
Vydané podle § 101 ZAKONA C. 12712005 Sb., o elektronických korrunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 

elektronických kom.mikacích - dále jen ZEJ< ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona Č . 18312006 Sb., o úzermin plánováni a 

stavebnín řádu ( stavební zákon) či dle dalších príslušných právních předpisů 

Věc: Realízace psolečných zařízení KoPÚ Horní Libína 
Stupeň : Stavební řizeni 

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání ÚZemního souhlasu 
I rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby. 

Dle pfedložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T -Mobile Czech 
Republic a.s. 

Toto stano-.isko má platnost 1 rok. 
Vydané stano-.isko nelze prodloužil. Po uplynut[ platnosti zadejte žádost o nové stano-.isko. 

Ochrana stti 

Technologický ůsek 

T·MJbile Czech Republic a.s., Toničkova 2144/1 , 14800 A'aha 4, Czech Republic , IČ: 64949681 , DIČ: CZ64949681 , 
zapsaná do OR u Mlstského soudu v A'aze, B.3787 



tl~ . . 
Pfiloha č . 1 

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikaci 
Číslo žádosti: 

Název stavby lakce: 

Datum podání žádosti: 

Důvod žádosti: 

Popis jiného důvodu žádosti: 

Poznámka: 

žadatel 
Firma I organizace: 

IČ 

DiČ 

Kontaktní osoba: 

Adresa: 

PJěsto I obec: 

PSČ : 

Stát: 

E-mail: 

Telefonní črslo: 

Stavebník 
Firma I organizace: 

Kontaktnl osoba: 

Adresa: 

Město / obec: 

PSČ : 

Stát: 

E-mail: 

Telefonní česle : 

Stavba 

EJ8329117 

Realizace psolečných zařízeni KoPŮ Horni Libina 

2.11.2017 

Stavební řfzení 

Agroprojekt PSO, s.r.o. 

41601483 

Divinová Hana 

Slavíčkova 84011b 

Brno 

63800 

hana.divlnova@agroprojektpso.cz 

533033901 

SPÚ. KPÚ pro Olomoucký kraj. Pobočka Šum perk 

Ladislav Hegr 

Nem ocničnl1852153 

Šumperk 

78701 

sum perk.pk@spucr.cz 

727957265 

Výška nad terénem (metry): O m 

Projektant : 

Druh stavby : 

Hodnota projektu: 

Měsíc zahájení stav by : 

Měsíc ukončeni stavby : 

Odeslání stanoviska 
E-mail: 

Infrastruktura 

50 mll. Kč 

0612017 

1212018 

hana.d ivlnova@agroprojektpso.cz 

PRO SPOLEČNÉ ZAŽITKY 

T-Mlbile Czech Republic a.s .. Torrlčkova 214411 . 14800 A"aha 4. Czech Republic. IČ: 64949681 . DIČ: CZ64949681. 
zapsaná do OR u Wěstského soudu v A"aze. 8.3787 



/rOf 
~I~ . . PRO SPOLEČNÉ ZAŽITKY 

Příloha Č . 2 

Siluačnl plánek 

Zájmová oblast (zájmolé oblasti) zadaná žadatelem 

Legenda: 

--- Optické trasy Trv1CZ 1 

[J Optická technologie Th1CZ 1 

--- Mikrov I nně (MrN) spoje 

Druhy sítí : 

___ Geodeticky zaměřené 

___ Optické trasy lMCZ 2 

a s ítě PASNET 

[J Optická technologie 1MCZ 2 
a s ltě PASNET 

• • • • •• Přibližný průběh 

--- Elektro trasy NN 

[J Elektro technologie NN 

_ _ _ Piáno ... aný průběh 

@ Základnové stanice 

o 

Základnové stanice 
s elektropří pojkou 

Body s ítě 

_ • _ • Nadzemní vedení 

Geometrie zájrrové oblasti (zájmových oblastQ žádosti ve formátu WKT a souradnicovém systérru S-JTSK. Zkopirovánrm textu lze geometrii 
zobrazit v jakérrkoli softw aru podporujícím formát WKT. 
GEOMETRY COLLECTION( POL Y GON( (-555529.854871428 -1089012.45886474,-555435.25 1402964 
-1089160.82334 153,-555385.755882877 -1089245.85769465,-555338.42868677 -1089317.91768194,-555273.716492614 
-10894 17.25365876,-555233.824785269 -1089455.70548765,-555246.971025108 - I 089474.46866045,-555290.922273978 
-1089430. I 9305303,-555347.637368951 - I 089347.51 585007,-555400.397855481 -1089264.08 I 30885,-555442.280528276 
-1089195.66650416,-555464.455212089 -1089165.9718022,-555550.507355254 -1089021 . I 81 1799,-555529.854871428 
-1089012.45886474» ) 

T-Mobi" Czech Republic a.s., Toničkova 2144'1 , 14800 A'aha 4, Czech Republic , IČ: 64949681 , DIČ: CZ64949681 , 
zapsaná do CR u Wéstského soudu v A'aze, B.3787 





DISTRIBUCE 

NA$EZNACKA 

0100829256 

ŽADATEL 

Hana Divinová 

VYŘIZENO DNE 

02.11.2017 

Sdělení o existenci energetického zařizeni v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci: 

Realizace společných zařizení KoPÚ Horní Libina 

Vážený zákazniku , 

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100829256 ze dne 02.11 .2017 o sdělení o existenci energetického 
zařízeni v majetku společnosti CEZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území. 

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nacházi nebo ochranným pásmem 
zasahuje energetické zařizení typu : 

siť NN siťVN siťWN 

Podzemní síť střet střet 

Nadzemní síť střet 

Stanice střet 

Energetické zařízení je chráněno ochranným pásmem podle § 46 zákona č . 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) , 
ve znění pozdějších předpisů . Přibližný průběh tras energetických zařizení zasiláme v přiloze k tomuto dopisu. 
Dovolujeme si upozornit, že v trase kabelového vedení může být uloženo několik kabelů . 

V případě , že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemnich vedeni nebo 
trafostanic, popř. bude po vytyčeni zjištěno , že zasahuje do ochranného pásma podzemních vedeni , je nutné 
pisemně požádat společnost ČEZ Distribuce, a. s., o souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k 
dispozici na www.cezdistribuce.cz v části Formuláře / Činnosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro 
podání Vaší žádosti naleznete v zápatí) . Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dilči změny trasy vedení nebo 
přemístění některých prvků energetického zařízení , je nutné včas společnost ČEZ Distribuce, a. s., požádat o 
přeložku zařízení podle § 47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovněž upozornit, že v zájmovém území 
se může nacházet taktéž energetické zařízení , které není v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

V případě existence podzemních energetických zařízení je povinnosti stavebníka alespoň čtrnáct dní před 
započetím zemních prací požádat o tzv. vytyčeni. Kontaktní údaje pro podání žádosti naleznete na 
www.cezdistribuce.cz v části Kontakty. 

Pokud dojde k obnažení kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízení , nahlašte nám prosím tuto 
skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. 

Toto sdělení je platné do 02.05.2018 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud je 
taková dokumentace zpracovávána. Toto sdělení však nenahrazuje vyjádření provozovatele distribučn í soustavy 
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení , k připojení nového odběru , zdroje elektrické energie 
nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s činností v ochranném pásmu. 

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín , Děčín IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSČ 405 02 I ,é: 24729035, DiČ : CZ24729035 I 
zapsaná II obchodním rejstříku vedenem u Krajského soudu 1/ Ůstí nad Labem, sp. zn. B 21451 

e-mail: info@cezdislribuce.cz. W.NW.cezdislribuce.cz I 
zas ílací adresa: Cez Distribuce, a. S., Plzeň , Guldenerova 2577119, PSČ 326 00 



DISTRIBUCE 
V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdélení včetně jeho příloh obsahuje 
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také 
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených 
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s. , dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je 
potřeba nakládat dle platných právních předpisů , v opačném připadě se vystavujete postihu ve smyslu platné 
právní úpravy. V této souvíslosti sí Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány, 
sděleny , využity, zpřístupněny , či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třeti osobu bez předchozího 
prokazatelného souh lasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze 
pro účel , pro který byly vyžádány. 

S pozdravem 

ČEZ Dístríbuce, a. s. 

Děčin, Děčín IV-Podmokly 
Teplická 874/8 
PSČ 405 02 
IČ : 24729035 

ČEZ Distribuce, a. s. 

Přílohy 

1. Situační výkres zájmového území 
2. Podmínky pro provádění činnosti v ochranných 
pásmech energetických zařízení 

Děčín , Děčín IV.Podmokly , Teplická 874'8, PSČ 405 02 I tG: 24729035, DiČ : CZ24729035 I 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu II Ústí nad Labem, sp. zn. B 21451 

e-mail: info@cezdistribuce.cz. www.cezdistribuce.czl 
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. S., Plzeň , Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 



DISTRIBUCE 

PODMíNKY PRO PROVÁDĚNí ČiNNOSTí V OCHRANNÝCH 
PÁSMECH PODZEMNíCH VEDENí 

Ochranné pásmo podzemních vedení elektrizační soustavy do 110 kV včetně a vedení řídicí , měřící 
a zabezpečovací techniky je stanoveno v § 46, odst . (5), Zák. č . 458/2000 Sb. , tj . zákona o podmínkách 
podnikání a o výkonu státni správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 
zákon) , ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon"), a činí 1 metr po obou stranách 
krajniho kabelu kabelové trasy, nad 110 kV činí 3 metry po obou stranách krajního kabelu . 

V ochranném pásmu podzemního vedeni je podle § 46 odst. (8) a (10) energetíckého zákona 
zakázáno: 

a) zřizovat bez souhlasu vlastnika těchto zařizeni stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízeni , jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky, 
b) provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce , 
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízeni nebo 
ohrozit život, zdraví či majetek osob, 
d) provádět činnosti , které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přistup k těmto zařizenim , 
e) vysazovat trvalé porosty a přejiždět vedeni těžkými mechanizmy. 
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma podzemního vedení , je třeba 
požádat o pisemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařizeni na základě § 46 , ods\. (8) 
a (11) energetického zákona. 

V ochranných pásmech podzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky: 

1. Dodavatel praci musi před zahájením prací zajistit vytýčení podzemniho zařizeni a prokazatelně 
seznámit pracovníky, jichž se to týká , s jejich polohou a upozornit na odchylky od výkresové dokumentace. 
2. Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy (krajniho) kabelu musi být prováděny ručně . 
V případě provedeni sond (ručně) může být tato vzdálenost snižena na 0,5 metru . 
3. Zemní práce musi být prováděny v souladu s ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemniho tělesa 
pozemnich komunikací a při zemnich pracích musí být dodrženo Nařizeni vlády Č. 591/2006 Sb., bližšich 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích . 
4. Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetiky musí být vyprojektovány a 
provedeny zejména dle ČSN 73 6005, ČSN EN 50 341-1 ,2, ČSN EN 50341-3-19, CSN EN 50423-1 , ČSN 
33 2000-5-52 a PNE 33 3302. 
5. Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení prací 
minimálně 3 pracovní dny předem . 
6. Při potřebě přejižděni trasy podzemnich vedeni vozidly nebo mechanizmy je třeba po dohodě 
s provozovatelem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození. 
7. Je zakázáno manipulovat s obnaženými kabely pod napětim . Odkryté kabely musí být za 
vypnutého stavu řádně vyvěšeny , chráněny proti pOŠkození a označeny výstražnou tabulkou dle 
CSN ISO 3864. 
8. Před záhozem kabelové trasy musi být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uloženi. Pokud 
toto organizace provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribučn í soustavy pravo 
nechat inkriminované místo znovu odkrýt. 
9. Při záhozu musi být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno kryti 
proti mechanickému poškození. 
10. Bez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem. 
ll . Každé poškozeni zařizeni provozovatele distribuční soustavy musí být okamžitě nahlášeno na 
Kontaktni bezplatnou linku ČEZ Distribuce 800 850 860 , která je Vám k dispozici 24 hodin denně , 7 dni v 
týdnu . 
12. Ukončení stavby musi být neprodleně ohlášeno přislušnému provoznímu útvaru . 
13. Po dokončení stavby provozovatel distribuční soustavy nesouhlasí s vyhlášením ochranného 
pásma nových rozvodů, které jsou budovány, protože se již jedná o práce v ochranném pásmu 
zařízení provozovatele distribuční soustavy. Případné opravy nebo rekonstrukce na svém zařízeni 
nebude provozovatel distribuční soustavy provádět na výjimku z ochranného pásma nebo na 
základě souhlasu s činností v tomto pásmu. 

Připadné nedodržení uvedených podminek bude řešeno při slušným stavebním úřadem nebo nahlášeno 
Energetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického 
zákona spočivajici v porušeni zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného 
zákona. 

www.cezdjstribuce.cz 



DISTRIBUCE 

PODMíNKY PRO PROVÁDĚNí ČiNNOSTí V OCHRANNÝCH 
PÁSMECH NADZEMNíCH VEDENí 

Ochranné pásmo nadzemního vedení podle § 46, odst. (3) , Zak. č . 458/2000 Sb., tj . zakona 
o podmínkach podníkaní a o výkonu statní spravy v energetíckých odvětvích a o změně některých 
zakonů (energetícký zákon) , ve znění pozdějších pfedpísů (dále jen "energetícký zakon") je souvíslý 
prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti 
měřené kolmo na vedení, které číní od krajního vodíče vedení na obě jeho strany: 

a) u napětí nad 1 kV a do 35 kV včetně 
- pro vodíče bez izolace 7 metrů (resp . 10 metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994, vyjma 

lesních průseků, kde rozsah ochranného pasma i do uvedeného data činí 7 metrů) , 
- pro vodiče s izolaci základní 2 metry, 
- pro zavěsna kabelova vedení 1 metr; 

b) u napětí nad 35 kV do 110 kV včetně 
- pro vodíče bez ízolace 12 metrů (resp. 15 metrů u zařízení postaveného do 31 . 12. 1994). 
- pro vodiče s ízolací základní 5 metrů 

Poznamka: Nadzemní vedení nízkého napětí (do 1 kVl není chráněno ochranným pásmem. 
Pří č ínnostech prováděných v jeho blízkostí (práce v blízkosti) je nutné dodržet vzdálenosti dané 
CSN EN 50110-1 ed. 2. 

V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. (8) a (9) energetíckého zákona 
zakázáno: 

1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby čí umísťovat konstrukce a jíná podobná 
zařízení , jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky, 
2. prov8dět bez souhlasu vlastníka zemní práce, 
3. provádět čínností , které by mohly ohrozít spolehlívost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 
ohrozit život, zdraví či majetek osob, 
4. provádět činnosti , které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením , 
5. vysazovat chmelníce a nechávat růst porosty nad výšku 3 metry. 
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma nadzemního vedení, je třeba 
pož8dat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46 , odst. (8) 
a (11) energetického zákona. 

V ochranných pásmech nadzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky: 

1. Pří pohybu nebo pracích v blízkostí elektrického vedení vysokého napětí se nesmí osoby, 
předměty , prostředky nemající povahu jeřábu přiblížít k žívým částem - vodíčům blíže než 2 metry 
(dle CSN EN 50110-1). 
2. Jeřáby a jím podobná zařízení musí být umístěny tak, aby v kterékoli poloze byly všechny jejích 
části mimo ochranné pasmo vedení, a musí být zamezeno vymrštění lana. 
3. Je zakázáno stavět budovy nebo jíné objekty v ochranných pásmech nadzemních vedení 
vysokého napětí. 
4. Je zakázano, provádět veškeré pozemní práce, pří kterých by byla narušena stabílíta podpěrných 
bodů - sloupů nebo stožárů . 
5. Je zakázáno upevňovat antény, reklamy, ukazatele apod . pod, přes nebo přímo na stožáry 
elektrického vedení. 
6. Dodavatel prací musí prokazatelně sezná mít své pracovníky, jíchž se to týká s CSN EN 50110-1 . 
7. Pokud není možné dodržet body č . 1 až 4, je možné požádat příslušný provozní útvar 
provozovatele distríbuční soustavy o další řešení (zajíštění odborného dohledu pracovníka 
s elektrotechníckou kvalífikací dle Vyhlášky Č. 50/1978 Sb., vypnutí a zajištění zařízení , zaizolování 
žívých částí apod.), pokud nejsou tyto podmínky již součástí jiného vyjádření ke konkrétní stavbě . 
8. V případě požadavku na vypnutí zařízení po nezbytnou dobu provádění prací je nutné požádat 
minimálně 2 měsíce před požadovaným termínem. V případě vedení nízkého napětí je možné též 
požádat o zaizolování části vedení. 

Případné nedodržení uvedených podmínek bude fešeno příslušným stavebním úřadem nebo 
nahlášeno Energetickému regulačnímu úřadu jako správní delíkt ve smyslu příslušného ustanovení 
energetického zákona, spočívající v porušení zákazu provádět čínnosti v ochranných pasmech dle § 46 
uvedeného zákona. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

PODMíNKY PRO PROVÁDĚNí ČiNNOSTí V OCHRANNÝCH 
PÁSMECH ELEKTRICKÝCH STANIC 

Ochranné pásmo elektrické stanice je stanoveno v § 46, odst. (6) , Zák. Č. 458/2000 Sb. , tj . zákona 
o podminkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
zákonů (energetický zákon) , ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon") a je 
vymezeno svislymi rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti : 
a) u venkovnich el. stanic a dále stanic s napětím většim než 52 kV v budovách 20 metrů od oploceni 
nebo od vnějšiho lice obvodového zdiva, 
b) u stožárových elektrických stanic a věžových stanic s venkovním přivodem s převodem napěti 
z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň nízkého napěti 7 m od vnější hrany půdorysu 
stanice ve všech směrech , 
c) u kompaktních a zděných el. stanic s převodem napěti z úrovně nad 1 kVa menši než 52 kV 
na úroveň nízkého na pěti 2 metry od vnějšího pláště stanice ve všech směrech , 
d) u vestavěných el. stanic 1 metr od obestavěni. 

V ochranném pásmu elektrícké stanice je podle § 46 odst. (8) a (10) energetického zákona 
zakázáno: 

1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízeni stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízeni , jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky, 
2. provádět bez souhlasu vlastnika zemni práce, 
3. provádět činnosti , které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařizeni nebo 
ohrozit život, zdraví či majetek osob , 
4. provádět činnosti , které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 
zařízením. 
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma elektrické stanice , je třeba 
požádat o pisemný souhlas vlastnika nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46 , odst. (8) 
a (11) energetického zákona. 

V ochranném pásmu elektrícké stanice je dále zakázáno provádět činnosti , které by mohly mít 
za následek ohrožení bezpečnosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmenšující či podstatně 
znesnadňující její obsluhu a údržbu a to zejména: 

5. provádět výkopové práce ohrožující zaústění podzemních vedeni vysokého a nizkého na pěti nebo 
stabilitu stavební části el. stanice (viz podminky pro činnosti v ochranných pásmech podzemniho 
vedeni) , 
6. skladovat či umisťovat předměty bránicí přístupu do elektrické stanice nebo k rozvaděčům 
vysokého nebo nízkého napětí , 
7. umisťovat antény, reklamy, ukazatele apod ., 
8. zřizovat oplocení, které by znemožnilo obsluhu el. stanice. 

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo 
nahlášeno Energetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení 
energetického zákona spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46 
uvedeného zákona . 

www.cezdistribuce.cz 





DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní. 

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů) 

.0,. ............ 221[5:::::::::;;=:]450 m 

",r 
~ Nal(opci 

\ 406 

\ 

\ 

\ PI{LibifJiJ_ 
u Če'/nUšJ( ti 

\ ' 

" 

- . 

I 

:/ 
\ 

/ 

) 

\ 

" I 
~ 

17 "' , 18 
'!. 

/ 
kata s tr ; 001'1 Lib. ') <1 / 68283 , 

Není·li zobrazena katastrá lni mapa, zadejte žádost znovu. Katastrál ní mapa je generována prostředn i ctv im 
externí WMS služby, jejíž provoz nezaj išťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

LEGENDA @ Stanlce do 52 kV - stožárová 

Podzemnl vedeni NN do ll1V 

~ Nadzemní V1Idenl NN do IkV Stanice do 52 kV - zděná - Podzemní vedeni VN do 35 kV 

• • • Nadzemní vedeni VN do 35 kV ~ Transformovna (nad 52 kVl - Podzemní vedeni WN 1 tOkV 
Probihajicl investice tEZ Distribuce --Nsd.temnl vedeni WN 110kV 

NN privod odběratele (T5 StanicE! CEZ Distribuce ve výstavbě 

• • • Cizí energetické vedeni Za/izel'li CEZ Distribuce ve výstavbě 
Zájmové ů zeml ......... Hranice katastrálního územi 

www.cezdistribuce.cz 

A1o( 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělen ím číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízeni v příloze jsou pouze informativní. 

Situační výkres - list 1 

3857 

..........••..•...........•......•....•....... 

~~;~~:;.:;:;;;.~.:.:.:. :.:. : .. :.~.~.~.~.~.;.;.;.;';.; ... :'!'... .--". "'~" 

. .... 

.' " 

.... 

. ' 

'. ' . 

. , ......•.•....... 

....... 
•••••••••• 'a",s" : flomi Libina / 682845 

..•...... 
" . 

........... 
' . 
...... 

.... 
........ 

'. 
........ 

3854 ••••••••• 

' . 
........ 

........... 
'. 

3852 

..... -. ......... . ...... 

Není-Ii zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrál ní mapa je generována prostředn i ctvím externí WMS 
služby, jejíž provoz nezaj i šťuje společnost ČEZ Distribuce, a, s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní. 

Situační výkres - list 2 

" " 

" 3858 

." -... 
F~j!.:~~,. . ....... . 

. 

3849 

. . . . . . . 
•.... 

....... 
..... 

..... 
.... 

......... 
' . 
........ 

Není-Ii zobrazena katastrálni mapa, zadejte žádost znovu . Katastráln i mapa je generována prostřednictvim externi WMS 
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 

;( 1 ' 
T 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní. 

10 m 

~ 

" 3827 

Situační - list 3 

_\1-

Není-Ii zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastráln í mapa je generována prostřednictvim extern í WMS 
služby, Jejíž provoz nezajišt'uje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělen ím číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízeni v pří loze jsou pouze informativn í. 

Situačni vVk:res - list 4 

•••••• o. 
0.

0 

•••••••• o" •••••••••• o' o •••••• ••• o··· O" o ••• ••• •••••• 

.... 
", 

3817 
katastr : Horní Libina ' 1 82845 

" 

....... 

3847 

"'\:.' .... '" 
", - •••••• o •• . . ...... . 

·"'0 •• 

" 
" 

", 
" 

4006 

Není,li zobrazena katastrální mapa, zadejte žadosl znovu. Kataslrální mapa je generovana prostředn íctvím externí WMS 
služby, jejíž provoz nezajíšťuje společnost ČEZ Distríbuce, a. s. 

www.cezdistribuce .cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízení v přiloze jsou pouze informativní. 

Situačni výkres - list 5 
,---------~~------~----------~ 

3846 

............•.. .... 

3819 

Není-Ií zobrazena katastrální mapa, zadejt~ žádost znovu . Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS 
služby , jejíž provoz nezajíšťuje společnost CEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením č íslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízeni v přiloze jsou pouze informativní . 

Situační wlcr .. " - list 6 

o 

. . 

5 

. . . . . . . .... 

m 

, . '. . . . . . 

\ ..... . 

y. 
3803 

. . . '. 

. 
\ ..... 

•...... 
. . . . 

. . . . .... 

katas tr : Ho, '" <.lb',,"'I 

. . . . . 
. . . . . . . 

. . 
' . 

· · · · · : · · . . 

3804 

. 
'. · · · . . . 

. . 
' . . . 

i-" o ...... 
.. ..... 

Není-Ií zobrazena katastrální mapa, zadej te žádost znovu. Katastrálni mapa je generována prostředn ictvim externí WMS 
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízeni v příloze jsou pouze informativní. 

Situační výkres - list 7 

1/J~ 

3797 

Není -Ii zobrazena katastrální mapa, zadejt~ žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostředníctvím externí WMS 
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost CEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativni. 

Situační - list 8 

3764 

katastr . Horní Libina / 682845 

· · · · : 
· · · · 

· · · · · · · · · 

. ':.. ~' . '. '.~.'. ~ ....... 'Z " 

· · · · · · · 
• · · · 

· · · · 

· · · · · · · · 
3762 

Není-Ii zobrazena katastralní mapa, zadejte žadost znovu. Katastralní mapa je generovana prostřednictvim extern í WMS 
služby, jejíž provoz nezajišťuje spo lečnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 

.. 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní. 

Situační \l\Íllcr .. ,,, - list 9 
'. .. 

'-

.... 
' .. ........ 

3613 

' .. .................•.• ...... ....... 

3761 

'!".,~ 
'" ..... l! ......... . . -. . . ," 

' ......... .. 
...............•....... : 

" 

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · : 
: 
• · · · · · · : 

· · · · · · · · · · : · · · : . . 

· · · · · · · · · · · · · : 
: · · · · · · · · · · · · · · · · · • · 

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · : 

Není-Ií zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřed n ictvím extern í WMS 
služby, jejíž provoz nezajišťuje spo lečnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízení v přiloze jsou pouze informativní. 

Situační výkres - list 10 

o 

, , , 

, , , , 
\ , , 

a 
, , , , , , , 

3052 
5 10 m 

... 

. 374 -,J 

. . . . 
, · · , · · · , · · , · · · , · , , , , , , , , , 

.,' 

Není-Ii zobrazena katastrelní mapa, zadejte žédost znovu. Katastrelní mapa je generována p rostřednictvím externi WMS 
služby, jejíž provoz nezajišťuje spo lečnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zaFízení v pFíloze jsou pouze informativní. 

Situačnf výkres - list 11 

10 m _-==:::::1 5 o 

.3053 

, , -'- --

a. 

- ! 

· · · 

· · · · · · 
Není-Ii zobrazena katastralni mapa, zadejte žadost znovu. Katastralní mapa je generovana prostFednictvim externí WMS 
služby, jejíž provoz nezaj i šťuje spo lečnost ČEZ Distribuce , a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělenim čislo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařizen i v při loze jsou pouze informativni. 

Neni-li zobrazena katastrálni mapa, zadej te žádost znovu . Katastrálni mapa je generována prostřednictvim externi WMS 
služby , jejiž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 

;(1l 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní . 

3057 

10 m _-==:::::J o 5 

Situační výkres - list 13 

katastr ; Horní Libina / 682845 

3063 

· · · . 
· · · · · · · · ~ 

~ . 
~ . . . . 
· · · · . 

Není -Ii zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu . Katastrálni mapa je generována prostředn i ctvím extern í WMS 
služby, jejíž provoz nezaj išfuje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 

. . 
· · · · · · · · . 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativni. 

Situační výkres - list 14 
--~--~~----------~~~~ ~~----~----

· · · . 
· · · · • 

· · · · · · · · · · · · · · · · · 
· · · Libina\ 

o 5 

é8"" 
, 

T' 
- - ..L. .' 

Není-Ií zobrazena katastrální mapa, zadejt~ žádost znovu . Katastrální mapa je generována prostředníctvím externí WMS 
služby, jejíž provoz nezajíšťuje společnost CEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízen í v příloze jsou pouze informativní . 

Situační 

l , 
\ 
'\ 

'\ 

5 ;' 10 m 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
'. 

,. / ' ..... 

- list 15 

682845 

, , , , , , , , , , , , , , , , 

Není-Ii zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS 
služby, jejíž provoz nezaj i šťuje společnost ČEZ Dístribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Plati pouze se sdělenim čislo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízeni v příloze jsou pouze informativní. 

Situační wk:res - list 16 
~--------~~~~ ~~~~-.~ 

3 16 1 

o 

. . 
• . . 
· · · . 
· · · . . 

3163 

Neni-Ii zobrazena katastrálni mapa, zadejte žádost znovu . Katastrálni mapa je generována prostřednictvim externi WMS 
služby , jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256, 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní. 

• ·85~ 

• 

• .: ... 
~ .... , 
~ , 

" 

I , , , , 

.. .. 

, , , 
\ , " 

1' -, , , , , 

10 m 

-====:J 

Situační \Ňkres - list 17 

kotils tr . Harni Libina / e82845 . , 

• 

3188 

Není-Ii zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu , Katastrální mapa je generována prostředn íctvím externí WMS 
služby, jejíž provoz nezaj i šťuje spo lečnost ČEZ Distribuce , a, s, 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Platí pouze se sdělením číslo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní. 

. 
. . . . . . . . 

O 

. . . . . . . . . . . . . 

5 

. . . 

3224 

. . 
\ •..... 

. 

• • • • • • • • • 

\ •.•..•.•••. 

• • • • • • • • 

. . 

Situační výkres - list 18 

• • • • • • • 
kal str . Horní Libina 1 682845 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • . • . . • 
Není-Ii zobrazena katastrální mapa, zadejte žadost znovu . Katastrální mapa je generována prostředníctv ím externí WMS 
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



DISTRIBUCE 

Plati pouze se sdělenim čislo 0100829256. 

Zakreslené polohy zařizeni v přiloze jsou pouze informativní. 

Situačni výkres - list 19 

o 

... -• • • • 

# s, 10 m 

_":::::::::1 

• • • • • • 
• • • • • - f 

katastl 

Neni-li zobrazena katastr;, lni mapa, zadej te ž;,dost znovu. Katastr;,ln i mapa je generov;,na prostředn ictvim externi WMS 
služby, jejiž provoz nezajišt'uje společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

www.cezdistribuce.cz 



NAŠE ZNAČKA 

0200670914 
VYŘIZUJE I LINKA 
841 842843 

ŽADATEL 

Hana Oivinová 

Sdělení o exístencí komuníkačního vedení společností Telco Pro Services. a. s. 

Název akce: Realizace společných zařízení KoPÚ Horní Libina 

Účel: Stavební řízení 

Vážený zákazníku , 

VYŘíZENO DNE 
02.11.2017 

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200670914 ze dne 02.11.2017, která se týkala sděleni o existenci 
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území. 

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území: 
nenachází komuníkační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s. 

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno , že se ve Vámi vymezeném zájmovém územi nachází 
jiné zařizeni, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s. 

Toto sděleni je platné do 02.11.2018. 

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci siti představuje 
skutečnosti tvoříci obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také 
důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost 
Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných 
právních předpisů , v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právni úpravy. V této souvislosti 
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny , využity, 
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třeti osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu 
společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel , pro který byly 
vyžádány. 

Jiří Cimpel 

Telco Pro Services, a. s. 

Přílohy 

Tek o Pro Servtc.a, •. • . 
DtlhO'lťl 1 S3 1J3 
140 00 Prs""" 4 
Je: 291 48 278 
(16) 

Situační výkres zájmového územi 

Telco Pro Services, a s Duhová 1531/3, 14000 Praha 41 lel. : 841842 843 1 1Č : 29148278, DiČ : CZ29148278 
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.czltps I zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 18830 





I9 DISTRIBUCE 

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNí SOUSTAVY (dále lell PDS) 

ŽÁDOST 
o souhlas s činností a umístěním stavby 
v ochranném pásmu elektrického vedení 

ČEZ Distribuce. a.s. OMln. Děčin IV - Podmokly. Teplická 874/ 8 PSt 405 02 I IC 24729035 I Dle CZ24729035 I zapsána v obchodnlm 
rejslřiku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem sp. ZIl_ B 2145 I licence na dlstnbuCI elektřiny č . 121015583 I 
registrační číslo u OTE: 715 I Irlfo@cezdislnbuce_cz I ~.cezdistribuce.cz I 

ŽADATEL AGROPROJEKT psa s.r.o. 
JM~NO. rAIJMENf. TITUL I OBCHODNí FIRMA I NÁZEV 

DATUM NAROZENI I IC 41601483 

ADRESA MISTA TRVALĚHO POBYTU I SíDLA SPOLEČNOSTI 

ULICE Slavlčkova 

OBEC Brno 

ZAPSANÁ v CR / tA VEDENĚM 

ZASTOUPENÁ 

TELEFON 533033901 

D iČ CZ CZ41601483 

c. p / c. O. 840/1b PSc 63800 

MISTNi ČAST LesnA 

SP.ZN. 

E-MAIL hana.dlvlnovaf!agroprojektpso.cz 

INVESTOR (nevyplr'lUjte, Je-Ii žadatel zároveň Investor) ČR. SPÚ, KPŮ PRO OLOMOUCKÝ KRAJ, POBOČKA SUMPERK 

JME-NO, pAIJMENí. TITUL / OBCHODNi FIRMA / NÁZEV 

DATUM NAROZENI / lt 01312774 

ADRESA MíSTA TRVALEHO POBYTU / SíDLA SPOLEČNOSTI 

ULICE NEMOCNIc!NI 

OBEC SUMPERK 

ZAPSANÁ V OR /,tA VEDENÉM 

ZASTOUPENÁ LADISLAV HEGR 

TELEFON 727957265 

ZAsílACi ADRESA 

~ STEJNÁ JAKO ADRESA t:ADATElE 

JMÉNO. pAUMENJ 

OBEC / MiSTNJ CAST 

Hana Divlnova 

DICCZ 

c.P./c.O. 

MISTNI ČAST 

E·MAll 

1852/53 PSČ 78701 

SP. ZN. 

sumperk.pk@spucr.cz 

o Sl EJNÁ JAKO ADRESA INVESTORA 

ULICE c.P./c.O 

psc 

ŽÁOOST Z OŮVODU (stručný popis činnosti nebo stavby s uvedením Císla dotčených parcel a kaiaslralnich území) 

Realizace společných zaHzenl KoPŮ Homl Libina 

o JINÁ (vyplňte): 

5001 - Hlavni polnl cesta C 3 (KN .090, KN 4086, KN 4084), 50 02 - VedleJI I pOln! cesta C 22 čist 1{KN 3930), 50 03 • Zaukovacl prúleh ZP 18 
a,b,c (KN 3851,3818,3803), 50 04 -Interakčnl prvek IP 95 (KN 3727), 50 05 -Interakčnl prvek IP 96{KN 3853), 50 06 -Interakčnl prvek IP 97 (KN 
3848), 50 07 ·Interakčnl prvek IP 100 (KN3763), 50 08 ·Interakčnf prvek IP 101{KN 3760) 

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÉHO ZAŘíZENí (vypli'luje POS) 

ELEKTRICKA VEDENI (invent. čísl o) NAPt:Ti (kVl TYP (kabelovejvrchni) DAUH (bez Izolacejs Izolaci základni/závésné kabelové) 

ELEKTRICKÉ STANICE (invent. čiSIO) NAP~TI (kV) TYP (zděnA . stožarová. atd.) 

ZAAIZENI BYLO POSTAVENO A ZPROVOZNENO ZA ŮCINNOST I ZÁKONA C. 

STANOVISKO PDS 

• DŮVOD NESOUHLA$U: 

INFORMACE 

o 79/57 Sb. o '22/94 Sb. o 458/00 Sb. 

o SOUHLASIM O NESOUHl ASIM' 
--- -

Osobni .Jd;lJe subjektu ůdajů JSOu 7pI8;::c~avim) \ !'O,Jlild.)!':e zakonem č. 101/2000 Sb. o O;::hrane OSObn,eh ŮdajlJ. \.6 zněn POZdéJ(,iC11 pl edplsů.1l ~ NaiIZf'n,m 
Evrop'ikéhO pallomel1:u o Rody {EU) 2016/679 ze dne 27 dubna 20"6 o ochrilné fyZICkyUl osob v SOiJvISfOSI, se ZP'<lcO\'olllfn o~obn,ch uda,ů a a va l1em P011ybU 
tě:h'o údOIŮ;j o zlušelli smelll ce 95i-'6/ES IObecni: noiizeni c OChlélllě osobnich údllJů) BliŽŠí mfolmace ty~aJ,ci se zprDcovóní o!obnich údajŮ nalezl~ete na 
mlelilElových stltU'kacll....,....w.cezdislnbuce.cl/gdpl. prip, mchou byt sublektu údajŮ l1a ui~Jadé žádosti PDS poskytnuty. 

PŘílOHY o KOPIE KATASTRÁLNi MAPY 
S ČItelným zá.klesem zilfizenl. stoveb a leJlch OChlill1l1yť,;h pasem ČI uzaml S vyznačenml kót vzdaleno::.t, od zanzem CEZ DIS1l1buce. il. s. 

({~ 
~ AGROPROJEKT PSO s.r.o. ZA ŽADATELE I INVESTORA 

V Brně DNE 9.11.2017 

Slavíčkova 840/1 b. 63800 Brno 
JMÉNO, PŘiJMENí, FUNKCE Hana DivinoYill, projektant 1- : ~KO) 





Naše značka : 

9262/17/0VP/N 

Agroprojekt PSO,s.r.o. 
I ng Hana Oivinová 
Slavíčkova 840/1 b 
63800 Brno 

Datum: 

2.11 .2017 

Toto vyjádření je vydáváno ve smyslu zákona Č. 458/2000 Sb. a zákona Č. 183/2006 Sb., 
má platnost 2 roky od data jeho vydání. 

Věc: Realízace společných zařízení KoPÚ Horní Libina 

okres: Šumperk 

k.ú.: Horní Libina, Dolní Libina 

NEZASAHUJE do bezpečnostního pásma VTL plynovodu a ochranného pásma 
telekomunikačniho vedení NET4GAS, S.r.O. 

V další korespondenci uvádějte vždy číslo našeho vyjádřen i. 

NET4GAS.I.r.o. 
Na Kfeb<1le<h 11 1111/1. P.O.BOX II 

140 I I ~Bha 4 · N .... lc 
It , l72b03M 

DIt, Cl.2726036-4 (43) 

,~/~ 
Aleš Novák 
Manažer, Dokumentace soustavy 

Žádosti o vyjádření k VTL plynovodům a telekomunikačn imu vedeni NET4GAS. s.r.o. zasilejte pomocí 
elektronické podatelny : www.net4gas.cz (Přepravn i soustava· Žádost o vyjádření). 

NET4GAS, S. r.o. Na Hřebenech 111718/8 
14021 Praha 4 - Nusle 

Tel. : +420 220 221 111 
Fax: +420 220 225 498 

E-mail: info@net4gas.cz 
Web: W'NW".net4gas.cz 

9262/17/0VP/N, str. 111 





~CE T IN 
ČESKÁ TElEKOMUNIKAČNI INFRASTRUKTURA 

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.S. 
vydané podle § 101 zákona Č . 12712005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 

elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona Č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů 

Číslo jednací: 758874/17 Číslo žádosti: 0117014414 

Důvod vydání V;jádření: Stavební řízení 

Platnost tohoto V;jádfenfkončí dne: 2. ll. 2019. 

Žadatel AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Stavebník Státní pozemkový úřad , Husinecká 1024/1 I a, Praha, 13000 

Název akce Realizace společných zařízení KoPÚ Horní Libina 

Okres Šumperk 

Zájmové území Obec Libina 

Kat. území I ě. parcely Horní Libina; Dolní Libina 

Žadatel shora označenou žádosti určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační inITastruktura a.s.(dále jen Vyjádřeni). 

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydáni vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření: 

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační intTastruktura a.s. (dále jen SEK) 

nebo její ochranné pásmo. 

Existence a poloha SEKje zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační inIT.struktura a.s. Ochranné pásmo SEKje v souladu s ustanovením § 102 zákona Č. 127/2005 
Sb. , o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1 m po 
stranách krajního vedení SEK a neni v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační inITastruktura a.s.vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo). 

(I) Vyjádřeni je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti . 

Česka telekomunikační infrastruktura 3 .S., Olšanská 268 1/6, Praha 3, PSČ 13000, Cuch Republic, \\'ww.cctin.cz 

upsana v Obchodním rejstříku Městskeho soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ : 040&4063, Dit CZ04084063 

I I 3 



~CETIN 
CESKÁ TElEKQMUN1KACNI INFRASTRUKTURA 

Číslo jednací: 758874/17 Číslo žádosti: 0117014414 

Vxiádřeni pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vxiádřeni uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vxiádřeniuvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3) 
tohoto Vxiádfeni, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikačni inltastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vxiádřenív době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vxiádfeni nastane nejdříve. 

(2) Podmínky ochrany SEKjsou stanoveny v tomto Vyjádřeni a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 
společnosti Česká telekomunikačni infrastruktura a.s., které jsou nedllnou součásti tohoto Vyjádřeni. 
Stavebnik, nebo jim pověřená třeti osoba, je povinen řidit se těmito Všeobecnými podmínkamí ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikačni infrastruktura a.s. 

(3) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 
a) existence a poloha SE~ježje zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti 
Česká telekomunikačni inltastruktura a.s. a nebo 
b) toto Vxiádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK 
nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma 
SE~ vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační inltastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SE~ a 
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikačni inltastruktura a.s.pověřeného ochranou sitě
Vlastimil Chmelař, e-mail: vlastimil.chmelar@cetin.cz (dále jen POS). 

(4) Přeložení SEK zaj istl jeji vlastnik, společnost Česká telekomunikačni infrastruktura a.s. Stavebník, který 
vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační inltastruktura a.s. 
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SE~ a to na úrovni stávajicího technického řešení. 

(5) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádřeni je stavebnlk povinen uzavřít se společnosti Česká 
telekomunikačni infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK 

(6) Společnost Česká telekomunikačni inltastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jim určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti , dostupné informace o SEK. 

(7) Žadateli převzetím tohoto Vxiádfenívzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikačni inltastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského. 

V případě dotazů k Vxiádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační inltastruktura a.s. na asistenční 
lince 238 461 III. 

Přllohami Vyjádřeni jsou: 

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikačni inltastruktura a.s. 

Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy účelové mapy SEK) 
Informace k vytyčení SEK 

Česká tclekomwJikačni infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic. www.cetin.cz 

l.apsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl B. vložka 20623, 1(': 04084063. Olt CZ04084063 

2 I 3 



~CE T IN 
tESKÁ TElEKQMUNIKAČNI INFRASTRUKTURA 

Číslo jednací: 758874117 Číslo žádosti: 0117014414 

\-)jádřenivydala společnost Česká telekomunikačni infrastruktura a.s. dne: 2. II. 2017. 

1toJ! 
te.kA telekomunlka~nl lnfr.rtrul<tur ••••. 
Ol"nsl-.. 2681/6 
130 DO Prah. 3 
~ CZ04084063 

[Kl 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., OUanska 2681 /6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Repubtic, www.cetill_'z 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, JČ : 04084063, DiČ Cl04084063 

3 / 3 



~CE T IN 
C:ESKÁ TElEKOMUNIKAtNI INFRASTRUKTURA 

Příloha k Vyjádření 758874/ 17 Číslo žádosti : 0117014414 

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikačnf inkastruktura a.s. 

I. Obecná ustanovení 

I. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností , zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikaci 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační inftastruktura a.s. aje výslovně srozuměn s tím, že SEKjsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajíšťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy . 

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEKje stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEKje povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než I m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí. 

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační inftastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společností Česká telekomunikační inftastruktura a.s. 
vzniknou porušením jeho povinnosti. 

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření 
použít jako podklad pro vytyčení aje třeba požádat o vydání nového Vyjádření. 

5. Bude-Ii žadatel na společnosti Česká telekomunikační inftastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povínen kontaktovat POS. 

II. Součinnost stavebnika při činnostech v bHzkosti SEK 

I. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POs. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky. 

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEKna terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEKprokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět. 

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEKpříčnými sondami, aje srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PlISEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEKje stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEKje 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení , poškození a odcizenI. 

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečnosti je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POs. V 
přeru šených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích . 

6. V místech, kde P VSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývajíc í krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti , aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 

technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů . 

Česka te l ekomwlikační infrastruktura a.s., Olšansk:i 268116, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz 

zapsaná v Ob,hodnim rejstříku Měst ského soudu v Praze, oddi1 B, vložka 20623, JČ : 04084063, Dll: CZ04084063 

I I 3 



~CE T IN 
CESKA TElEKQMUNIKA(;NI INFRASTRUKTURA 

Příloha k Vxjádření 758874/ 17 Číslo žádosti: 0117014414 

7. Pfi provádění zemních prací, u kterých nastane odkryti PVSEK, stavebník, nebo jim pověřená třetí osoba před 
zakrytim PVSEK vyzve POSke kontrole. Záhozje stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas pas. 

8. Stavebnik, nebo jim pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační inftastruktura a.s .. 

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškozeni. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s pas způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEKje stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemi. 

10. Stavebník, nebo jím pověřená tfetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 

komunikací, parkovišť, vjezdů aj.). 

II. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než I m od NVSEK. 

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, neni oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK. 

13 . Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytýtni prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK. 

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit pas na telefonní číslo: 602 445 985 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690. 

III. Práce v objektech a odstraňování objektů 

I . Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách ajiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat pas a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační inftastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK. 

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo j ím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxi v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřnich vedení SEK na omítce i 
pod ni. 

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby 

I. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat pas a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.). 

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, neni třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třeti osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK 
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrálni mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 268116, Praha 3, pst 13000, Cuch Republic, www.cetin.cz 
zapsaná ... Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, JČ : 04084063, DIČ CZ04084063 

2 I 3 



~CETIN 
ČESKA TELEKOMUNIKAČNi INFRASTRUKTURA 

Příloha k Vyjádření 758874/ 17 Číslo žádosti: 0117014414 

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízen í silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvaj í, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických síti, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třeti osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS. 

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci , která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační inlTastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště Ueřáby, konstrukce, atd .), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POs. Ochranné pásmo 
radiových tras v š íři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení. 

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společností Česká 
telekomunikační inlTastruktura a.S. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věcí povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třeti osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS. 

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj .) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, čí do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií. 

V. Křížení a souběh se SEK 

I. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemí, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEKv zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minímálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 

2. Stavebník nebo jím pověřená třeti osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než I m. 

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povínen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POs. 

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním). 

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je pří křížení a souběhu stavby nebo síti technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména: 

pokud plánované stavby nebo trasy síti technické infrastruktury budou umístěny v blizkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech, 

do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou s ítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m, 

neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury, 

předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou, 

nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 

projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu. 

Česká te l ekol1lunikačni infrastruktura a.s., Olšanská 268116, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, w,,,,w.cetlll ,cz 
zapsaná v Olx:hodnim rejstiiku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, It : 04084063. DiČ CZ04084063 

3 / 3 



~CE TI N 
tESKÁ TELEKOMUNIKAtNI INFRASTRUKTURA 

Příloha k Vyjádření 758874/ 17 Číslo žádosti: 0117014414 

Informace k vytyčení SEK 
V případě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikal!nl infrastruktura a.S. se, proslm, 
obracejte na společnosti uvedené níže. 

Česká telekomunikační infrastruktura 3.5. - středisko Morava střed 

se sidlem: Olšanská 2681 /6, Praha 3, PSČ 13000 
I Č: 04084063 DIČ: CZ04084063 
kontakt: tel : 238462078 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod 

Vegacom, a.S. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.S. 

se sidlem: Stupkova 952118, 77900 Olomouc 
IČ: 25788680 DIČ : CZ25788680 
kontakt : Hurniková Hana, mobil: 725820758, e-mail: hurnikova@vegacom.cz 

ELTEKO, spol. s r.o. 

se sidlem: bři Jaroňků 4063 , 760 O I Zlín 
I Č: 46342401 DIČ: 
kontakt: Pavel Hrabovský, mobil: 603 226 502, e-mail: vytycovani@seznam.cz 

CLAK s.r.O. 

se sidlem: Rozvadovice 66 784 O I Litovel 
63323290 DIČ: CZ63323290 I Č: 

kontakt: Emil Kvapil , mobil : 602428805, e-mail : kvapil.e@iol.cz 

Kabelový servis spol. s f.D. 

se sidlem: Kyselovská 211/82, 783 Ol Olomouc 
I Č: 60322268 DiČ: CZ60322268 
kontakt: František Doležal, mobil: 777 777 O II , e-mail : posta@kabelovyservis.cz 

František Buchta, mobil : 777 777 012 

Karel Horský 

se sidlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměsti 
IČ : 01377841 DIČ : 
kontakt: Karel Horský, mobil: 602483023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com 

NOVOMONT s.r .o. 

se sídlem: 8.května 31 , 787 O I Šumperk 
25394525 DIČ: CZ25394525 IČ: 

kontakt: Oldřich Slaviček, mobil: 777333596, e-mail: o.slavicek@atlas.cz 

Rostislav Synek 

se sidlem: Komenského 538, 798 52 Konice 
IČ : 48465518 DIČ: 
kontakt: Rostislav Synek, mobil: 776578678, e-mail: rostislav.synek@seznam.cz 

Sitel, spol. s r.O., oblast Ostrava 

se sidlem: U studia 2253/28, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
IČ: 44797320 DIČ : CZ 44797320 
kontakt: Ing. Jaroslav Solnický, mobil: 724 390 320, e-mail : jsol nicky@sitel.cz 

Česká telekomunikačni infrastruktura a.s., Olšanská 268 116, Praha 3, PSČ 13000, Czeth Republic, www.cetin.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Měst ského soudu v Praze. oddíl 8, vložka 20623, lt : 04084063, o rt C'Z04084063 

I I I 





~CETIN 
(Iiskový formát A3) Plilolm k Vyjádteni C.j.: 758874/ 17 

SITUAČNÍ vYKRES - ZÁJMOVE ÚZEMÍ 

------ ---""",," . .,..--' 

(.,,_ .... __ ., '"-.. ,.., ...• _,"" ,_<>a. __ ._" _ ..... _ .. _._ ...... . _ ...... _,..,>~_,..:c-_ 

1125 

CisloMdosli: 0 11 7 0 14 41 4 

o 1000 m 

~OJ1 e..""tt ...... ~lrItr~.~ 

~l .. ' " 1)000 "'oN ) 
00< -

~ 



~CETIN 

(tiskový formlit A3) Pííloha k Vyjádteni čj . : 7S8874/ 17 

SITUAČNi VÝKRES - POL YGON 1 

--------

L[GE"O~ "'-- ..... -_ .... _. 
_~;~_ •• __ ;. .. <L""" -..",,--_.--_ ... --~---_ .... _-_.-----_ ........ 
_ ' ,:u",,' 

- $ - --- --. ~ 

o 

.. ~ ............. - ._,.".---_ ..... . ---_ .. ..w. ______ ...... 

_ ' oN ..... ____ "" t.";:::::: .---.--

r.."' .... -...~ ..___ •• . .-..,.. ..... _ ''''"'_C __ ..• .,_.., _ , .......... _, __ , __ . , _,."J_~_,..,<.,_ 

2 f 2S 

Cislo udosti: 0117 014 414 



~CE TI N 
(tiskový formal A3) Pnloh!! k Vyjádřeni č.j .: 758874/ 17 

SITUAČNÍ VÝKRES - POL YGON 2 

.... -. _ ..... --." ..... _. 
_ _ ~ w.-·, .... ~UTN 

-...,~ ..... _--
-..,;~------
___ ._r_._ 
-.,,; ......... -.
_ "..w..-," 

- ťd ------ ~ 
-0---

(jl 

=-"..:z..~:.t;::!,,:, .:~:, hM" _ ...... __ .i ___ .. ..w 

__ . ..u.~ .. [:J::: _ ..... . __ 
_'..wM" -.-

r_ ... ___ · .......... u ___ ,..,~, ..... !.N: ,_ c,..._ .... -<. _ ·..-...-_ _ ... _ . ___ ., ...... ,..".oc_.,...~ 

3/25 

Čis lo t ntlosti : 0117 01 4 414 



~CETIN 

(t iskový fotmát AJ) Ptí loha k Vyjádfen í t.j .: 758874/17 Číslo tádosti : 0117014 41 4 

SITUAČNÍ VÝKRES - POL YGON 3 

P3-

o 100m 

LEGENDA 

------ -_ ..... "'-." ... _. -~ -- - - - .:.;.~.:~~-::. =.., ~ _. ~ __ ".oIo( .. _ __ .. .u . _-,.~_·._~CUN 
~=== _..,;1' ___ ' _ 

-~ ~..r.:':"'~~~r ....... :,:::, .. .u [:J::: __ o . _-

- - ---- ----'--- - , -- _._ ..... .,_.- _._ .... e 

(~" ... __ .. .....-."_,.." ..... ,,N-,_, ................ -.. _ , .... _...-._ ...... , ___ .. _ .... "'oC-...:,·,_ 

4 125 



~CETI N 
(lískový formát A3) Pfiloh.a k Vyjádfeni č.j.: 758874/17 Císlotádosti; 0117014414 

SITUAČNí VÝKRES - POL YGON I, list kladu PI - I 

----------------, 

\ 
LCGt",OA, ....-. __ w-.• ,,_. 

__ .... ...... · ._~~ .... IZ_ 
- $ ---- -
-. & 

-..,;-_ .... _-~; --_ .... . _ .... -ro*' • ..u __ ,_~.N -...;,,-_ .... . --_."", .... _~---_ ..... _--- =::'~ [:]::: ._ ...... - -- .... _-_.- -,--- _ ' .,u ...... 
_ ".N",,· !ll 

, .... _-..opo .............. '-" ,..' .. .... , ,,, ,-~_._ .. , ... .-.. 
_.'""'-., .... ........ _ . ..... _ .. .-,.,,, o/" _ "",<=--00) 

5 / 25 



~CETIN 

(t iskový formát A3) 

............ 
-'. ". '. 

Ptíloha k Vyjádření č.j . : 758874/ 17 

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON I, list kladu P I-2 

••••• <:'~.s:I'-'O 
....... y , "ly' 

.............................. 

LLGENOA 

' . 
......... 

"-' ___ "'0J'_' __ . ",-·._~a_ 

~--_.-..-..,.. ............ _---... --_.-. .... -------.... -
-'~..,.' 

-@---_ . 
-o ~ 

- ......................... . _ ........ ----,;,..---,_,..,..10; __ ,...,..,_ 

-",.,. ,." _ ..... ~_ :' . ..l == = ._ .... . _ -
-c--- -' .. ",,,,,' e 

c .. " _ .................... _"., .• , ..... ,.".,,_c .... _"' .••• ,_,, _ ...... _ ....... __ ....... _ , .. ....... ,..,.,,_.<>ICc,-., 

6 / 25 

t islo t.ádosti: 0117014414 

25 



~CETIN 

(Iiskov)' formát AJ) PHloha k Vyjádteni čj. : 758&74117 

SITUAČNÍ VÝKRES - POL YGON I, list kladu P 1-3 

o 

",-,~-",-' .. ,-' _ ......... ; 4 0.-", _ __ 4"TN - e7 ----
-o ~ 

""----_.......-"..., --_._ ..... -_ .. ..... _____ ... ..w _...---_._-_...--_ ..... _--.. --_ ..... _--_.- -..,:.:: . .,.. [:J::: .... ,...--
-....- ... -. .... ......, - C --- -".,y.".' 

-".,...". I!l 

t . .. __ ~·_ •• -..,.."~_~""'_c"'._"', ... ~,, _ .""_..,_,._ ... _. __ .. _,..,,ot-...OIO<--. 

1 / 25 

Cislo udosti : 011 701 44 14 

25 m 



~CE T IN 
(tiskový format A3) 

LEGENDA 

Ptí loha k Vyjadfeni tj.: 758874/17 

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON I, li st kladu PI-4 

Q 

...-._ ..... 0.-' , '1' __ -_ _ ...... ·• _ __ v_ -.. ,,--,.,.,...,......, --..,.."'_ ...... __ ,..;.-r_ 
--.. - ._-------_.-_ ",.u .", 

-,---e 

o 

_""'_ ... ...,..... ·_,....,-~f --... -._.
,-~-----.., p,. 

..... -"..:::...OJ [:J::: __ o ._-

-'~ ..,.' 

( .... _~~ ... _,.., ... _,O>I:,_~"'._ .... _" _ ..... _..-.. , __ . __ .. _,.,,0:-. ..... ,._ 

8/2S 

Č islo~.lÍoosli: 011701 4414 

g. 

25 m 



~CE T IN 
(tiskový formlÍt A3) 

o 
i 

o 

Přiloha k Vyjádtení čj.: 758874{17 Cí~loMdosti : 011 101 44 14 

SITUAČNÍ VÝKRES - POL YGON I, li st kladu PI -5 

o 
i 

'\ 
.... ,,,.-' 

\"
"-"-

~ ••••••••••••••• '. o 
............ . .. .... , i ....... _.. , 

", 

.... ,,- ..... .... 

""-lf-~ .... """Z-fI 

o 
o 

---_ ... , .......... _ ........ _ ' , _ __ .;rF" -6----
-" & --..;,---_.-

km 

<. 
< 

................ __ ._NlY_ ---_._-----.. _---,.. .. --"- ..... 

o 

..-.....~_ ... _~---.......... _--.- ____ :' .J::: '-"','-------... - -,--- -"_6#>' _ .. " ..... lB ..N.",. 

c.,, __ "' ...... _ .. _. ,."~.-J.""'_< .......... ~ .... ,_,, _.,_..,-. ...................... _ .. -.""".0(-.0""-.-...> 

9 / 25 

25 m 



~CETIN 

(tiskový formli! A3) PtiJohu k Vyjádh:ni č-j .: 75887411 7 Číslo Mdosti: 011 701 4 414 

SITUAČNÍ VÝKRES - POL YGON I, li st kladu P 1-6 

••••• • • o •••••••••••••• ••• ••••••••• " •••••••••••••• 0'0 ••••••••• ••••••••••••••• 

•• •••••• o ••••••••••••••••• • • • •• 

Ir:"---

l' 

o 
l' 

........... .... ............ 

------- ----'\ 

"'_._-_ ... ~_. 

_,w\óo" ....... ·._~(:EFN --.. -_ .... -__ .,""'IA_ .... __ . ....,., --.... _._-_...------".1<.,;,. 

-$----. -. ~ 

-,---e 

o 

-,..,-_. __ ..-, --_. __ ... ....., _ .. ....:_---.. ~ 
__ ' M.- ,. _ .. 

__ ~ __ ... :' . J::: '-"'.- -

c .... _._ ... _,.. ..... _ ,.IS(,_, __ •.... _" _,..-....-. .,...·. __ ._, ...... _,..",oe-_ooc,-_ 
10 / 2S 

.... ......... . 

~, 

25 m 



~CETIN 

(tiskový formal A3) Ptilohu k Vyjúdfen i č.j .: 758814/ 17 

SITUAéNi VÝKRES - POLYGON I, list kladu PI-7 

" 

I .......... ···· ......... . 
.. "j .. ...... . 

........ 
" . ....... 

". 

,-----, --" ----, --, --

" 

" . 

" " 

". " . 
" . 

" 

...... 

, --, -----

" " 

" . '" 

, 

" 

" . 

" 

". ". ' " 

", 
" 

". ". 

" 
" 

.... .... 
'" 

" --------
" ----

" 

.... .... \ ......... \ 
Hrob,'" ° ' 0 

'" " ---" -------
'" -------.l 

" 
'''-, 

',,-
" "-, 

'",-

_._ ..... .-.-... ,,_. 
,..~"'-·._~ .. u'" -..... ~---_ ....... _...-_._---; --_ .... . _ .
...-..,;- ----"-,
--".,uM' 

, 
' ........... 

'-.........., 
" ", 

- ~---_ . 
- o ~ 

.. .-,,;u. ... -..... _ _ .--, ____ ""._1 __ '_ _ .. '-.------.. -
_'"u r', _____ :.. . ..l=== - --. '--

- c--- _.~"",,' 
---'-6'I!lf-- ~,-

(." .... _ "" a--... ...... _' •• u._ J,"" ,_c _ _ .••. _" _, '-"'-..-. ............. ,_ ._ •. _"" ~ot __ ""'e-. 

11 / 25 

Č islož~1i: 0 11701 4 414 

' .. .... .... 
' .. " . ". 

25 m 



~CE T IN 
(tiskový formát A3) 

-----
--

Ptíloha k Vyj i\dtel'li č.j .: 758874117 

SITUAČNÍ VÝKRES - POL YGON I, list kladu P I-8 

---....-----
------

llG[NOA 

--
",-<._--'.,~-' ""' _ -k ....... ·• __ ~Q("1W 
~~---_ .-

---
-"".....- .......... ....... -.----.......... __ .-

--.... ---
- .."-----,, ---'--'-_~ "N. ____ ~""" 

__ ~~_ [:]=== _W. ' __ --....... ---.... - -c--- -"."."', 
~, -

_ . .". ... . 
ll) 

r~'~_~' ........... "'-'. ,..,~_J,""'_~ __ ._ ... _,, 
_ .( .......... ...-.. , ......... -...,_ ._ , .. ,-."'","' ....... ,011',-_, 

12 / 25 

tíslo :!:tidosti : 011 7 014414 



~CETIN 

(tiskový fonl1lit A3) pfiloha k Vyjádn:n i č.j .: 758814/11 

SITUAČNí VÝKRES - POLYGON I, list kladu PI -9 

-------------___ ťI(O --
----------

----------

-------, 

I 
I , , 
/ , 

I , 
I 

I 
I 
I 
I 

I 
I , 

I 

/ I 
/ , 

LEGE"DA 

I 
I 
/ 

_._--",.",-_ _ .h."'-", __ ..,a'J7< 

_ ... .1 .......... __ ,;.. ._ _ .... _ .... ____ mM, --.......... . ----...;------_".u_" 

- $ ---- -
-" ~ 

- ,---
lil 

o 

.. _.,.,---- ~-", --_.-_ ..... -,_ .. .I;. __ " __ ... 1< 

...,. • .:,:::.. w [J: =: '--. ------",,
,ň .... 

<~,, __ a_ .. -"',." .~ ._ ,. '"" ,_, __ ..... _ .. _ " ... ___ ....... _ ..... _"""-0('-.00:..-, 

13 f 25 

CisloMdoSli: 0117014414 

o 

2. m 



~CETIN 

(tiskory fomui! A3) 

/ 
/ 

P!iloha k Vyjádfení č.j.: 758874117 

SITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON I, list kladu P I- IO 

I 
/ 
I 

I 

~ 

L[GENO/l. 

o 

--_ ........ ,"'_. 
_~.,.,JIo. ........ _~«_ - fl1 ----. 

-" ~ 
...-.....- ... -_ ...... _'" --_. __ .... -_ .. ~ ___ _ .. >'Ii --... -----.-..v_~ ____ , ---.. - ,--- ___ ~~_ [:J:== -"".--..,...----- -, -- _ . ..u~' 

_' ~1< ... ' I!) ~, -

C .. "' __ .'-'""'_ . .. -...,.,' .. ..... !.N;'_<·_._~ .••. --.. . _ ., .. -...--_. __ .. _,..".,,-.""',--
14 / 25 

(';íslo tMost;: Otl7 014 414 

\ 

25 m 



~CETIN 

(Iiskový fumUit AJ) 

I 
I 
I 

LEC':"OA 

Pfiloha k V),jádtffil t.j .: 7j8874117 

S ITUAČNí VÝKRES - POL YGON 2, list kladu P2- 1 

---' ... _' _~.,:-,·. _ ........... a_ -"' .... _ .---_ •. _--, ---_. __ .... . ----_ .... -_ ' MO_' 

o 

.' ........ '( .. 
·········"';l-----~ 

" I 

-c---e 

' I I 
~ \ \ 

" I ' I I 
~ \ \ 
' I I 
' 'i c; . p.7~ · \ 

r I 
I I 
I I 
I I 
I I \ __ .J 

\.----

o 

- .... _-_._"""' .... , ---_._-_.-_ ... ""'---~ 
__ '"N r -, ____ ...... t.;::: ._-.. _-

,..,._._ .. _ ""4._ '."" '_'-__ ._0_" 
_ ,""'_..-. _ ...... . -._. -..,.." !(-_ oor..-. 

15 / 25 

.' 

Cisloúdo$ci: 0117014 414 

~.-' 
(",Ó 
, , , , , , , , , , , , , , , , 

25m 



~CE T IN 
(tiskový formu! A3) Pfi loha k Vyj idkllí č.j.: 758874/ 17 

SITUAČNÍ VÝKRES - POL YGON 2, list kladu P2-2 

---_ .. ,',... ..... .... _;.~ "'-". _ ..... _ u_ --... ---_.---...;...- ...... 400. _ ___ " ____ ._r __ 
~--_._'M''''''" 

- $ -----
-o ~ 

-,---
(žl 

.. --.... _ ... ----..--_.--..-,."~-----",,,y =:.._ [:J==:: _ ..... _-
__ '"y<>io" 

~.-

< .. \&_-~-,_ ... _.,.., ... ..... ~roťl_~ __ . .,._" _ .-..-...-._ ... -... ...... , ............. "",..,,-""''"-
16 / 25 

tis loMdosli : 011 701 4414 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

., I 
L_ 

25 m 



~CE T IN 
(tískový formát AJ) Pňloha k Vyjlldtcní t.j.: 758874117 

SITUAČNí VYKRES - POL YGON 2, list kladu P2-3 

\ \ 
' ú 
~ " \ 

\ 

\ 
\ 

o 

........ _ .... w.-", .,, ___ " -@---_ . _"Ii-"'"" ........... ___ r 

__ ~~ --.,'._ ....... " .. «rw 

-..y ........ -~ .-_ .. .- ... "", ... _-----/ --_ .... . _ .... . -
~~--_._ . ..u .... 

-- ~ 
-o--

lil 

---_. __ .-,_...,. ____ "f..u 

=-~~w [:]=== _ .... --_ .... ' .... "". 

< .... ___ ._ ... -." ." ....... .. 0>(',"""< ... _, ••• ,_,. 
_ , .... _ ... -. ........ _, __ .. _,.." .0:-.00(".--:> 

17 / 25 

Cislo tádosti: 0 117 01 4 414 



~CETIN 

(tiskový f",nmil AJ) 

I 
I 
I 

LlCLNDA 

Plilotw. k Vyjádteni čj.: 1511814f l 7 

SITUAČNÍ VÝKRES - POL YGON 2, list kladu P2-4 

...-._-_ .. .... _. 
_..-Ióo-k_·._~~a_ 

--~-----
_.., ________ 1' --... ~_ ._------_.-

- ~ ---_ . -- ~ 
- ,---e 

d\.Cn 

o 
_---, dl. 

o 
Oreú] .zavOdu jeson 

,.._w_""_ ... __ "'--" -- .. -._ ... . -,_ .. ' ___ ' __ , •• 1< 

__ ..:::... HI [=J::: '--.. _-
-'~~.-

(""-~-",,,,,,,,,,",.,,_,. ,,,,'-<'''''_. , .. ,-~.,, 
_.~_ .. _._ ...... '-_ .. _."""-o(-_ooc,_ 

18 f 25 

Čí s lot.adosti : 011 701 4414 

o 

25 m 



~CE T IN 
(tiskový formi t A3) 

LlGE1\O" 

Ptiloha k Vyjidtmí čj. : 758874/11 

SITUAČN í VÝKRES - POL YGON 2, list kladu P2-5 

...-. -- ---' ...--_~~_· . __ .. UIW ---_.-..-.... __ ... _- ....... -- ........ . _ ... --""' ......... -_ .... -
-'~ ... ' 

-e------- . ~ 

-c---
lil 

o 

...--_ .... _--... ---_._.
""* ... ~---_ .. -

=-~~ [:J=== 
__ "..uM' 

."., -

<~ .. _---" -.,.. .... - .... "',_ . ... _ .••• -.., _ . ...-....-. _ ..... , __ ._:to!>.ot_w,·.-

19 / 25 

\ 

\ 
\ 

tisloUdosli: 01 1701 44 14 

\ 

2' m 



~CETIN 

(tiskový fonmi\ A3) 

\ 
\, 

\ 
\ 

\ 

\ 
\, 
\ 

Pfiloh'L k Yyjádteni č.j.: 758874117 

SITUAČNi VÝKRES - POL YGON 2, list kladu P2-6 

\ 
\ 

",_._--' .. ,-
__ i' ....... ·._~ .. a'fN 

-...;~--_ .... . -
-..,; .. -....... _-_ .. -----_._ .......... ..-........ -_.
-'~,. ..,.' 

- ťd ---_ . _. ~ 

-,--e 

oreál Zc:h'OdlJ jeson 

o 

o 

-~--. __ ..... -' 
______ 1_.-
--..;~ "'_._--.. '" 
_~:._ [J:== '-".---
-'~",,' 

~. ~ 

c .. "' __ "' ..... _ " .-...,..' ........ , . ...: ,_,"'._ .••• _,. _ • .....-_,_ ...... _ ,_ .. ".,.."",.o(--.totc_ 

20 125 

L:is!ot.fuk>sti: 011701 4 414 

25 m 



~CETIN 

(Iiskový rormÍlI A) 

\ 
\ , 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 

Priloha k Vyj'dll:ni t.j .: 758874117 

S ITUAČNÍ VÝKRES - POLYGON 2, list kladu P2-7 

\ 

\ 
\ 
\ 

...... _-_ ........... __ ......,._~a,.. -""",-_ ... . ---........ __ .--; -_ ...... _.-_ ..... ----_.-
--' ~,""'. 

-~---_ . 
_. 6 

---....... -_._- ~-... --_._-_.-_";..101 ___ ... -"", 

__ ...::.. .... t:J: =: ._w .. _ 
- ,--_ ..... ..,.. 

(jl ~, -

r .... _._ •• _ _ ~_ • ..c,_~ ... , ........... _~ _ ,'"' __ , __ ...... ,_ ,_ •. _~( _ DI<..--. 

21 / 25 

Cblot.idosli: 011701 44 14 



~CETIN 

(tiskový formát AJ) 

L [G(t.CA 

Ptiloha k VyjOOteni čj . : 758874/17 

SITUAČNÍ VÝKRES - POL YGON 2, list kladu P2-8 

~. __ w.-.• .,_. 
__ ~"'-',_~ u_ 

--"'..v"";,,,,, __ 

--..".--- --~~ --......... . _--.... --""'-_ .... ,-_ ......... 

- $ ---_ . 
-" ~ 

- c---
lil 

o 

-""',...- .. "" .... _----_._.-_ .. _____ .. O.N 

_ .... r", 
__ """ __ t..J::== -_._-
_."' ..... 

<~,, __ .. __ .. _ "', ... _~n(",_, .............. ~. _ ._.,_,_ ....... ....... _ ........ :to>J. oI:._ .oo:,._ 

22 / 25 

Cislot.uwsti: 011701 44 14 

25m 



~CE TI N 
(tiskový ronnAl AJ) Pliloha k Vy;idtmi t.j.: 158874111 

SITUAČN í VÝKRES - POL YGON 3, list kladu P3-1 

.. ~\ 
(/ \ 
\ \ 

'\ \ 
, \ , , 

\ 

zemcděl. druistvo 

---_ .. ,-' 
_~ ........ _ ·._ ........... ~IW 

-~--_.--_ ......... _-----_. __ .---......... ----_ ".w "" 

- & ----
-" ~ 

.. ~--_ .............. ---_._.-_w.oloé ___ "-,,_ 

=-~..u [:]::== _ ..... _-- ,--- _ """,,,,,,' - e19r-- ~, -

<~ .. __ .,-- .. -~»I' ,-<-_ ... _ ... _ ...... __ . __ ....... _ ._ .... ",, _ 04(.-, 

2) / 25 

Cislot!ilbili: 0 11701 44 14 

m 



~CETIN 

(tiskový formĎI A3) 

L[ GU'OA 

Pliloha k Vy;ádteni čj. : 758874/ 17 Číslo flidosti : 011 7 0144 ]4 

SITUAČNÍ VÝKRES - POL YGON 3, list kladu P3-2 

země děL družstvo 

O~ _______________ 2~'~m 

-..-..... _ ...... --. 
_.-Ióo~. "'-'. __ ~ .. arN -"' ..... _-----"""'-------.,---... -._--_.----_ ..... -
_ "",u"",' 

-~ ----. -. ~ 

-c---e 

""--........- ... ..,..... .- -.-.""", --_._.----.. ,.".--""",,,,,-
--,,,u r-., 
_ ..... .-"..N :"_..l::: - "',-_._ ..... 

(~ .. _ --..._ •. -,,,,,,,~-,. I'>(,_ .. - ......, •.• ".-.. _ . .....-..... , ............... , __ .. _,..,..01:_"...,_, 
24 / 25 



~CE T IN 
(tiskový formát Al) PtHolIa k Vyjidlwi čj.: 75&87.,17 

SITUACNi VÝKRES - POLYGON 3, list kladu P3-3 

\ 

\ 
\ _._-_ .... -

_~._. __ .. _a_ ._-----, --_ ..... _ ._ .. _--_ .. -
_ "..w ..... 

o 

:~== -"'---_.-@:l ==::.:-::.=:.':'"-,=,-~~, ____ l.;::: _ .... --- .... ....----_ . .". ... -c-- _ "Hi.." 

~e!>--

<""' __ ._~._,...~_~ ....... _c .... _ ... -.. 
_ .... __ ·. _ .... , ___ "-_"."ot-. ... c_ 

25 / 25 

Ci$lot,ádosl;: 0 11 70] 4414 

25m 





CETIN ČESKA TELEKOMUNIKAČNí 

INFRASTRUKTURA 

VMdopis: 
Vylizuje: 

lOOOOOOOOOOOOOO 
Chmelall 602 445 985 

Naše značka : 
Datum: 

Dodatek 

Ing.Hana Divínová 

758874117 
9.11.2017 

k VYJÁDŘENí O EXISTENCI SíTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACi 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. čis. jednací: 758874/17 

na akci 

" Realizace společných zařízení KoPŮ Horní Libina" 

Souhlasíme s vydáním povolení na výše zmíněnou stavbu. 

Telekomunikačni trasy je nutno vyznačit na terénu a hloubkové uložení kabelů je nutno na 
začátku výkopových prací ověřit ručně kopanou sondou. V případě nedostatečného krytí je 
nutno počítat s úpravou hloubky kabelové trasy.S vyznačenou trasou PVSEK je nutno 
prokazatelně seznámit všechny pracovníky kteří budou na staveništi provádět stavební nebo 
výkopové práce . Obrubníky,včetně betonových patek,betonových žlabů nelze pokládat 
podélně na nechráněnou kabelovou trasu,dodržet minimální vzdálenost stranově 50 
cm. Kabely pod pojížděnou plochou musí být uloženy do vhodných chráníček s přesahem 
0,5m za obrubník. K takto upravené trase je nutno přiložit rezervní chráníčku ,trubku o 
průměru a lespoň 11 Omm,hloubka min.90 cm. Dodržovat zákaz strojního výkopu v ochraném 
pásmu. Při kolaudačním řízení je nutno předložit zápis pracovníka spoI.CETIN,a.s.o kontrole 
telef.kabelů před záhozem.Dopravní značku je nutno umístit tak,aby jeji podzemní 
část(patka)nezasáhla kabelovou trasu.Minimální vodorovná vzdálenost musí být alespoň 
20cm.Nechráněnou podzemní trasu SEK(mimo vozovku)nelze přejíždět vozidly,nebo 
stavební mechanizací,nutno zabezpečit proti mechan . poškození , např. položením panelu. 

Případné požadavky na úpravu nadzemní či podzemní sítě je nutno projednat předem 
s pracovníkem ochrany sítě (Ing. Chmelař - 602445985). 

Při stavbě je nutno dodržet Všeobecné podmínky ochrany SEK obsažené ve 
VYJÁDŘENlcH O EXISTENCI SíTI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAcí, číslo jednací: 
758874/17. 

Vlastimil Chmelař 
Správa a ochrana sítě 
vlastimil.chmelar@cetin.cz 

IČO : 04084063, DiČ : CZ04084063 
Bankovnl spojeni: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, Č. Ú 201916000316000 
Česká telekomunlkačnl infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623 
www.cetin.cz 





GridServices Člen innogy 

naše značka 
5001615649 

Věc: 

vyřizuje 

Jaroslav Kápička 

Realizace společných zařízení KoPŮ Horní Libina 

K.ú. - pL: Horní Libina 

Stavebník: Státní pozemkový úřad , Husinecká 1024/11a J 13000 Praha 

Účel stanoviska: Povolení stavby - nevyžadující ÚR/SP 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Slavíčkova 840/1 b 

63800 Brno 

datum 
02.11.2017 

GasNet, S.f.O., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s.r.o ., 
vydává toto stanovisko: 

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nejsou umístěna žádná provozovaná plynárenská 
zařízení a plynovodní přípojky ve vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.o .. Mohou se zde nacházet plynárenská zařízeni 
jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných 
informací o jejich poloze a vlastnictví. 

V rozsahu území vyznačeného v příloze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů např. s vydáním územního rozhodnutí, zjednodušeným územním řízením, vydáním územního 
souhlasu, uzavřením veřejnoprávní smlouvy, ohlášením, stavebním povolením, veřejnoprávní smlouvou o 
provedení stavby nebo oznámením stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
V případě uzavření veřejnoprávní smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GridServices, s.r.o., jako zmocněnec GasNet, s.r. 
o., účastníkem územního ani stavebního řízení a nebudou uvedeni ve třetích osobách veřejnoprávní smlouvy. 

Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 

Stanovisko bylo vygenerováno na základě vaší žádosti automaticky. 

V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o.je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto 
pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.czlcs/ kontaktni-system/. činnost "Smluvní vztahy
pozemky a budovy plynárenských zařízení" , případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 SS. 

Strana 1 

Grid5ervices. s.,.o 

Plynáfen~ká 49911 
Zábrdovice 

60200 8mo 
T +420532221111 

F +420545578571 

E Info@l9ridservlCes.<Z 

I www.grid~erv i(es.a 

I~: 27935311 

Di(:: CZ27935311 

Zapsán do obchodnJtlo rejstřflw: 
Kr ajský soud v Brn~ 
oddll C. vložka 57165 

26.07.2007 

~:~tg~~~~~1án~b<tlodnl banka, 
a.s . 
(:islo ůčtu : 17837923 

Kód banky: 0300 



Za správnost a úplnost dokumentace před ložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska kjiným částem stavby. 

V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 500161 5649 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cznebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 3355. 

GasNet, s.r.o. 
zastoupená společností GridServices, s.r.o., lL 279 35 311 
Jaroslav Kápička 
Vedoucí zpracování externích požadavků 
Odbor zpracování externích požadavků 

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení 

Strana 2 



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástf stanoviska t.. 5001615649 ze dne 02.1 1 .2017. 

Provozovatel OS: GasNet, sor.Oo; Stavebník: Státní pozemkový úřad , Husinecká 1024/ 11 a , 13000 Prahao K.ú o: Horní Libinao 

~ 

~: 

\ 
\ 

~ "'-.J .. ~~ 
.. ' .. ,--. . 

~- -
'.> .. '... '. 

, 
., -
\' 
,\. 2""~f 

..... ~\ . 
\" \ ~~). .. . . 
~''\~ ".(' ~ \ : . \ 

'~- ~' , - \ \ -~. ,.~"\ <.. '~. 
.~ '.ol • 

\,',', ', 0 I)~ :, ... ". . ~" 
\. \ ~ . . ""'-
\' ,," , "-, 

... · :~~r\l,~, '\ ";'. '\" \ X. ol"i. i ~\ 
"\ 

/ / " ~ 
" - / 
( " "(/f . / '~ ... , . .. ;;.. \ I • C ~ ~, I~~' . 0 '.>..... ~ ::--' } i.':~:: I/l/?-:iif?;?;" / ,,;;?t®~rh . .. 'o, ,j'" .~-",', I ,/"I-'''·'.·,· ~/..-',/r/.rI4.k:° /' , ' /', " . ",.-

../ -J.,o 

; ' , " :.,., 
-2- "' ",,' 

,
~"1 ,"-, I '" ~, .••.• , " , " . • I , \\~" 

\,, ".' '..... . " ','" . ~-:---..... _ ~ .. ( - oJ. I ,!\', ' ~', \ 
' '1- I 1 I I '-""-~ . , ', 'I . , ,\",---":':"':'á'o,"i' • 1 I', -, 

, \'Y~~', .J ' , ! I 1,1/:'1'/1' Ji : r:~"" . I I '/'( .I,{ ,-, . ' -;ř/ Y) ,I/;,';.,~''''''' ", .,- ' "" ,'i ~~',I:\ \ \\ . 
~ -' ..--' , !1'11:':/'~ ~'s «.':- - /, ("J' '" \, " .;::,:-'->--- ' ' I,: r'" • .., ~- ., ' ' , .. 

... :.. ____ .. (!,; _ / .. I',/ ... ,':r:\~ ,,'&;"':( i1/.~I(~ ', . 11,\.,'\ \, ~_.r~_-:::::.;,,?///J/-\~'t~ .. <:--::::>:. , ' ., '. \ \, \ - ~ ... _ " -- _ .~" :0/ ' I 

I 

/ 
I 

{ 
\, '1 
" ~ 

~ 

, 
o , .. ~, ,-, 

...... -'-
' ....... .. 

'~ 

' .. 
~ ... .-~; 

'0, '0 

Z &' .1' ~ ." ~ , 4~~ "( 
:.1)\ ... ~~;;,.~ ·~·,·""X<,?&~S . -.-
.,.;"\.~ \~""';'.''Wlt'''''~,'f~Yo\ ' .... <t ..... ~. '~ "-_ 
, i ' -' 

4 J " 

Legenda : 

ID 
--------_. --------_. 

-----

~ 

.. 

linie 

plynovodu 

NTL 

STL 

VTL 

VVTL 

nefunkční 

plánovaná 
stavba pled 

reaizací 

ve výstavbě _ 

neuvedeno do 
provozu 

regulačnl stanice 

ochranné 
zaffzení 

kabel 

elektroplipojka 

kabel protikorozní 
ochrany 

anodové 
uzemněn i 

stanice katodové 
ochrany 

Bezpečnostní 
pásmo PKO 
anodové 
uzemnění 

~ 
.-.C' 
es--





GridServices Člen innogy 

naše značka 
5001615542 

Věc: 

vyřizuje 

Jaroslav Kápička 

Realizace společných zařízení KoPŮ Horní Libina 

K.ú. - p.č.: Horní Libina, Dolní Libina 

Stavebník: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a , 13000 Praha 

Účel stanoviska: Povolení stavby - stavební režim (ÚR+SP) 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Slavíčkova 840/1 b 

63800 Brno 

datum 
02.11.2017 

GasNet, 5.r.O., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, 5.r.0., 

vydává toto stanovisko: 

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nejsou umístěna žádná provozovaná plynárenská 
zařízení a plynovodní přípojky ve vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.a .. Mohou se zde nacházet plynárenská zařízení 
jiných v lastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná p lynárenská zařízení bez dostupných 
informací o jejich poloze a vlastnictví. 

V rozsahu území vyznačeného v příl oze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů např. s vydáním územního rozhodnutí, zjednodušeným územním řízením, vydáním územního 
souhlasu, uzavřením veřejnoprávní smlouvy, ohlášením, stavebním povolením, veřejnoprávní smlouvou o 
provedení stavby nebo oznámením stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
V případě uzavření veřejnoprávní smlouvy nebude GasNet, S.r.O. ani GridServices, S.r.O., jako zmocněnec GasNet, S.r. 
o., účastníkem územního ani stavebního řízen í a nebudou uvedeni ve třetíc h osobách veřejnoprávní smlouvy. 

Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 

Stanovisko bylo vygenerováno na základě vaší žádosti automaticky. 

V případě dotčení pozemku v majetku spol ečnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto 
pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.činnost "Smluvní vztahy
pozemky a budovy plynárenských zařízení", případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55. 

Strana 1 

GridServices, u .o. 

Plynárenská 499/1 
Zábrdovice 

60200 Brno 
T +420532221111 
F +420545518511 

E mfOltgridservKes.(l 

I www.gridservices.(z 

K: 27935311 
DIC: Czn935311 

Zilpsán do obchodn!ho rejstlíku: 
Kr~Jský soud II Brně 
oddn C, vloty 51165 

26.07.2001 

2;~~:~~~~~~lKhodn' banka, 
iI.S. 
Císlo účtu . l1B31923 
Kód banky: 0300 



Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska kjiným částem stavby. 

V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001615542 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cznebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 SS. 

GasNet s.r.o. 
zastoupená společností GridServices, s.r.o.,IC 279 35 311 
Jaroslav Kápička 
Vedoucí zpracování externích požadavků 
Odbor zpracování externích požadavků 

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení 

Strana 2 



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska Č. 5001615542 ze dne 02.11.2017. 

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a, 13000 Praha. K.ú.: Horní Libina, Dolní Libina. 

Legenda: 

-
lL] 

--------_. --------_. 

-----

~ 

.. 

linie 
plynovodu 

NTL 

STL 

VTL 

VYTL 

nefunkční 

plánovaná 
stavba pfed 

reaizací 

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 
I 

regulační stanice 

ochranné I 

zafizení I 

kabel 

elektropfípojka 

kabel protikoroznl 
ochrany 

anodové 
uzemnění 

stanice katodové 
ochrany 

Bezpečnostní 

pásmo PKO 
anodové 
uzemnění 

.? 
Q, 





< L~ 
ČO-Telematika 

Číslo jednací 1201717035 

Datum 6.11 .2017 

AGROPROJEKT ps~ S.R.O. 
ING HANA DIVINOV Á 
Slavíčkova 840/1 b 
63800 Brno 

Vyřízuje Jiř í Klváček 

telefon +420 724 013 705 

e-maíl Jin.Klvacek@cdt.cz 

Věc : Souhrnné stanovisko k existenci komunikačního vedení a zařízení ve správě ČD - Telematika a.s. ke 
stavebnímu řízení. 

Název stavby: Realizace společných zařízení KoPŮ Horní Libina 

Pfi realizaci výše uvedené stavby NEDOJDE ke styku se sltl elektronických komunikací, která je chráněna 
ochranným pásmem dle §102 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích . 
Toto vyjádfenl platl pouze pro dokumentaci ověfenou společnost i ČD • Telematika a.s. a pro rozsah prací na ni 
vyznačených . 

Vyjádfení je platné pouze pro zájmové územl vyznačené žadatelem včetně důvodu stanoveného žadatelem. 

VYjádření pozbývá platnosti dne 6.11.2Q19 

ČD - Telematika a.s. 
Pernerova 2819/2a 

130 00 Praha 3 

www.cdt.cz 

ČD - Telematika a.s. 1 akciová společnosti Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a 119000 Praha 911el.: +420 972 225 555 

Sídlo společnosti : Pernerova 2819/2a 1130 00 Praha 31 1Č : 614594451 DIC: CZ61459445I Vedená u Městského soudu II Praze, spisová značka B 8938 





< 8 
čo -Telematika 

\\"~.:-;,' 
~ 447' 

\ 

\' 

( 

\ , 
jl 

/, "'<-; '·--L<c.,>_ 

'" .~-::::::~:.: ... 'F·----·\ 
... ~ .. _-.. -

......... "'--/_.- ........ -..-

\ 

'- : -Na·~~~áll~ 
\ 
\ 
\ 

Příloha k vyjádření člslo jednacl : 1201717035 

Přehledka 

Podkladová data (c) ČUZK 

'\ 

/ i 

/ " ,"'j , 
I: , 

/ r-),' 
''0 

www.cdt.cz 

ČD - Telematika a.s.1 akciová společnost I Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a 1190 00 Praha 91 tel.: +420972 225 555 

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a 1130 00 Praha 311Č: 614594451 DiČ: CZ61459445I Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938 



< F:> 
ČD -Telematika 

2530425.5 

+ 

'''' 382,6 
,0 " 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
~ 

Přlloha k vyjádfenl člslo jednacl: 1201717035 

Situace: 1/2 

Podkladová data (c) ČUZK 

o 

~ o 0\ 
. \ ----\ 

-- '-'"- '- ' ~ ~:- - - - - \ 
\ 

\ 
\ 

www.cdt.cz 

CD - Telematika a.s. 1 akciová společnost I Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a 11 9000 Praha 9 1 tel.: +420 972 225 555 

Sídlo společnosti : Pemerova 2819/2a 1130 00 Praha 311Č : 614594451 DiČ : CZ61459445 I Vedená u Městského soudu v Praze. spisová značka B 8938 



< O> 
ČD -Telematika 

\ 

./ 
Y 

~ Y 
y 

" y 
y 

y 
.. y :r "- ~&j>'! --:;;. 

// \ ..7 ..... o.\)} 
o 9:-':-' 

/ \ ti ,,):.10' <-
"WJ>oll~J! ' 

279 :\U~ -- (1\ -.2-~ -i;Dí99 4 --' Q 

' , \ 

+ 

Příloha k vyjádřeni číslo jednacl: 1201717035 

Situace: 2/2 

Podkladová data (c) ČUZK 

, 

U Stož ál ů 

/ 

/ , 
/ 

/ 
/ I 

/ / / 
/ / 

/ ,, / 
I + 

www .cdt.cz 

ČD - Telematika a.s. I akciová společnost I Korespondenčnf adresa : Pod Táborem 369/8a 1190 00 Praha 91 tel. : +420 972 225 555 

Sídlo společnosti : Pernerova 2819/2a 113000 Praha 311t: 614594451 Dle : CZ61459445I Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938 





Šu~perl( 
Městský úřad Šumperk 
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

Pracoviště : Jesenická 31 
Odbor: dopravy 
Oddělení: silniční dopravy, SH a dopravních přestupků 
Tel.: (+420) 583 388 111 
Fax.: (+420) 583 213 587 

Váš dopis čj.: 101-2936-17 
Ze dne: 29.08.2017 
Naše čj,: MUSP 84298/ 2017 
Naše sp. zn.: 

Vyřizuje: Ing. Jaroslava Vicencová 
Tel. : (+420) 583 388 220 
E-mail: jaroslava.vicencova@sumperk.cz 
Datum: 13.11,2017 

AGROPROJEKT PSO s,r.o. 
Slavíčkova 840jlb 
638 00 BRNO 

Stanovisko MěÚ Šumperk, odboru dopravy ke stavbě .Realizace společných zařízení 
KoPÚ Horní Libina" - pro územní řízení 

Městský úřad Šumperk, odbor dopravy, který je ve smyslu § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č . 13/1997 Sb., o pozemních komun ikacích, ve znění pozdějších předpisů (dá le jen "zákon 
o pozemních komun ikacích"), věcně a místně příslušný silniční správní úřad a speciální stavební 
úřad ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací s výjimkou věcí, 
O kte rých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský ú řad. a dále speciální stavební úřad 
ve věcech místních komunikací, a který zároveň podle § 40 odst. 4 písm. d) zákona o pozemních 
komunikacích vydává závazné stanovisko v územním řízení z hlediska řešení místních a účelových 

komunikací, obdržel žádost o stanovisko k výše uvedené akci a po prostudování předloženého 
sděluje následující: 

K dotčení našich zájmů dojde v případě stavebních objektů: 
5001 Hlavní polní cesta C 3 
50 02 Vedlejší polní cesta C 22 část 1 

Na zák ladě předloženého se nelze k danému záměru vyjádřit. Požadujeme předložit projektovou 
dokumentaci výše uvedených stavebních objektů vypracovanou autorizovaným projektantem 
v příslušném oboru v rozsahu dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., v platném znění. 

Upozorňujeme , že stavba musí být řešena v souladu s vyh láškou č. 398/2009 Sb., v platném 
znění, a dále s platnými ČSN s tím, že za technické řešení stavby odpovídá autorizovaný 
projekta nt. 

111 

Ing. Jaroslava Vicencová 
vedoucí odd. si ln iční dopravy 

SH a dopravních přestupků 

I 
~a~kovní spojení: Česká spořitelna 
C. U.: 1905609309/ 0800 
IČ : 00303461 I 

www.sumperk.cz 
posta@sumperk.cz 
ID datové schranky: 8bqb4gk 





GasNet o Člen innogy 

lr 
žádost o vydání stanoviska 

Identifikační údaje Žadatel Stavebník 

Jméno, příjmení Hana Divinová Ladislav Hegr 

Obchodní firma AGROPROJEKT PSO s.r.o. Státní pozemkový úřad 

IC 41601483 01312774 

Obec Brno Praha 

Cást obce Lesná 2ižkov 

psC 63800 13000 

Ulice S lavíčkova Husinecká 

C. popisné/č. orientační 840/1b 1024/11a 

Stát Ceská republika Ceská republika 

Telefon 605517425 727957265 

E-mail hana.divinova@agroprojektpso.cz sumperk.pk@spucr.cz 

2adatel čestně prohlašuje, že je zplnomocněn Stavebníkem ve věci podání žádosti o vydání stanoviska k existenci 
plynárenských zařízení a činnosti v jejich ochraném a bezpečnostním pásu . 

Důvod žádosti 

Název stavby 

Důvod žádosti 

Účel stavby 

Přílohy 

Realizace společných zaFízení KoPŮ Harnr Libina 

Povolení stavby - nevyžadující ÚR/SP 

Zmena/uprava/rekonstrukce stavajiciho stavu 

hornUibina_žádost_ vyjádření_2017.pdf 

horní libina_přehledná sit_.pdf 

mapa.png 

Strana 1 z 2 



GasNet 

Souřadnice polygonu 

Forma a způsob doručení 
Způsob doručení 

E-mail 

Člen innogy 

Mobilní číslo pro zaslání bezpečnostního kódu: 

o 
lJ~ 

-556308.48990466, -1088684.3134 913, -556291.90935806,-1 
088756.9856743, -55627 4.2 704 7869,-1088838.8300745,-556 
264.74548383, -1088864 .2300608, -5 56260.86493037, -10888 
85.396716, -5562 42.87327342,-1088949.6022369, -5 56217.4 
7328714, -1089010. 9855 371, -55 6189 .60385 774, -1089098 .82 
71563, -5 56179 .02053013, -1089135.1632478, -55615 7 .85 387 
489,-1089209.5993187, -5 5 6140.214 99553, -108925 7.5 77070 
6, -556130.33722308, -1089293 .9131621, -556139 .50944035,-
1089295.67705,-556150.44554556,-1089296.3826052, -5 561 
56.44276454,-1089274.8631724,-556190.30941292, -108916 
3.7382324, -55622 2.76495095, -1089048. 7 32 7389, -5562 46.0 
4827171,-1088996.521656, -556259 .80659761, -1088956.305 
0111, -556267.92048212,-1088923.4966955, -55 6277 .4454 76 
98, -1088882. 2 217177, -556289 .08713736, -1088845 .8856263 
,-556305.31490637, -10887 85.2078812, -55 6318 .01489951,-1 
088727.3523569, -55632 7 .18711678, -1088689.9579327, -556 
308.48990466,-1088684.3134913 

Elektronicky 

ha na.d ivi nova@agroprojektpso.cz 

605517425 

Provozovatel distribuční soustavy a žadatel se výslovně dohod li, že za doručen í stanoviska se považuje okamžik zaslán í 
e-mailu nebo sms s odkazem na umistění stanoviska na elektronickém portálu vč. přístupového hesla. 

Žadatel je srozuměn s tim, že odesláním Žádosti uděluje GasNet, s.r.o. výslovný souhlas, aby ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 101/2000 Sb. ve znění pozdějších předp isů, shromáždila a zpracovala osobní údaje, uvedené v této žádosti, 
zejména jméno, příjmení, byd l iště , případně název právnické osoby, sídlo a identifikační číslo , a to za účelem jejich 
eventuá lního použití při rea lizaci práva povinností žadatele, jakož i výše zm íněné společnosti v souvislosti s tímto 
stanoviskem. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito. 

Strana 2 z 2 


